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Instrument Last Traded Net % Bid
. 4.97 | +2.85% 12:15:( A
Apple Inc. 179.30 497  2.85% 179.41 179.30 « *2.85% 12:15:00 PM * 0
Microsoft Corp. 334.65 6.31 1.92% 335.07 Bid Ask Low High w (52 weeks)  High (52 weeks) Symbol ISIN
Amazon.com Inc. 3,466.30 84.47  2.50% | 3,465.53 179.41 179.44 172.31 17950 116.21 182.13 AAPLixnas US0378331005

Meta Platforms Inc. 341.66
Alphabet Inc. - A Share 2,928.82 50.68
The Walt Disney Company 150.40 1.30
Procter & Gamble Co. 158.86
163.90
402.48
365.12

341.55
2,929.00
150.35 Overview

= NASDAQ » Closed
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Lululemon Athletica Inc.

The Estee Lauder Co.
JPMorgan Chase & Co. 157.94
BlackRock Inc. 914.91
McDonald's Corp. 264.52 2.00
Starbucks Corp. 114.68 -0.03
Coca-Cola Co. 58.06 0.26

B

Positions Orders

Q Fitter

Instrument A

Amount Pos. Open Cost Price

Stocks (2)
NVidia Corp. Open Long 4 309.70 310.77 30459Q -1
Palantir Technologies Inc.  Open Long 120 25.49 25.52 18.86@ -26

-29 USD Add Add

5 Close i
0% -804 USD Add Add
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&-—) ﬁﬁLA PLUS TRADING RESEARCH AGCOUNT Q Instrument search =Y @ =
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts
Ao S Siceks v || Q addinstrument - __ AppleInc. 171.14 -1.12/-0.85% 12:15:00 PM 2 % 0
Instrument Last Traded Net % Bid Ask
Apple Inc. 112 -0.65% Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)
Microsoft Corp. 323.80 -1.10 -0.34% 323.65 323.91 170.89 171.04 169.69 173.47 116.21 182.13
Amazon.com Inc. 3,400.35 22.93 0.68% 3,398.48 3,401.25 Symbol AAPL:xnas e ISIN US0378331005 e Currency USD = NASDAQ e Closed
Meta Platforms Inc. 333.79 -1.11 -0.33% SEELEE 334.15 .
Overview News MarketDepth
Alphabet Inc. - A Share 2,834.50 -54.40 -1.88% 2,823i53 2,835.34
The Walt Disney Company 148.76 0.01 0.01% 148.71 148.77
Procter & Gamble Co. 157.46 -3.65 -2.27% 157.51 157.52 fniraciay | TW [ 1M ] aM ] 8M [ Y | Y | B YTD | AllTime
Nike Inc. 161.36 -1.36 -0.84% 161.36 161.39
Lululemon Athletica Inc. 384.66 -5.96 -1.53% 384.40 384.71 ==
The Estee Lauder Co. 345.96 -16.72  -4.681% 345.92 346.18 16000
JPMorgan Chase & Co. 156.76 -3.65 -2.28% 156.78 156.79
BlackRock Inc. 913.57 -7.98 -0.87% EfIZLEE 914.67 15000
McDonald's Corp. 261.70 -3.85  -1.45% 261.61 261.66 At 1000
Starbucks Corp. 108.63 -4.96  -4.37% 108.67 108.70 N 'j"_“’_‘_f"ﬂ‘_viﬁ_“"ﬂ 29,2021 /W""\\A : 130.00
Positions Orders
Q Fitter -
Instrument & Status LIS Amount Pos. Open Cost Price Close % Price PIL Stop Limit % Day PIL (USD)  Market Value (USD)
Stocks (2) 3,399
NVidia Corp. Open Long 4 309.70 310.77 278.01 @ Add Add -2.06% 1,112 Close i
Palantir Technologies Inc.  Open Long 120 25.49 25.52 19.06 @ Add Add 3.93% 2,287 Close i
All accounts UsSD i Cash: 103.15 Account value: 3,493.82
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ASP US Stocks v

Instrument

Apple Inc.

Microsoft Corp.

Amazon.com Inc.

Meta Platforms Inc.

Alphabet Inc. - A Share

The Walt Disney Company

Procter & Gamble Co.

Nike Inc.

Lululemon Athletica Inc.

The Estee Lauder Co.

JPMorgan Chase & Co.

BlackRock Inc.

McDonald's Corp.

Positions Orders

Q Fiiter

Instrument A
+ Stocks (2)

All accounts 30 ]

GLOBAL
INVESTMENT

Q Add Instrument

Last Traded
172.26
324.90

3,377.42
334.90

2,888.90
148.75
161.11
162.72
390.62
362.68
160.41
921.55
265.55

Status

-7.04 -3.93%
-9.75 -2.91%
-88.88 -2.56%
-6.76 -1.98%
-39.92 -1.36%
-1.65 -1.10%
2.25 1.42%
-1.18 -0.72%
-11.86 -2.95%
-2.44 -0.67%
2.47 1.56%
6.64 0.73%
1.03 0.39%

Amount

Cash: 103.15  Account value: 3,430.86

02680 1888

Bid
172.19
325.14

3,375.92
334.58
2,889.50
148.72
161.02
162.72
380.51
362.51
160.39
921.28
265.47

Pos. Open

Ask
172.21
325.19

3,378.52
334.78
2,891.39
148.75
161.07
162.74
390.81
362.73
160.40
921.55
265.54

Cost Price

TRADING RESEARCH ACCOUNT I Q instrument search = Y 0

Price Update
12:15:00 ...
12:15:19 ..
12:15:10 ..
12:15:42 ..
12:15:15 ..
12:05:09 ...
12:05:04 ...
12:05:12 ...
12:15:04 ..
12:05:13 ..
12:05:01 ...
12:05:10 ...
12:05:06 .. @

0000000000 O0

Close

New

Market

® NASDAQ
® NASDAQ
* NASDAQ
* NASDAQ
® NASDAQ
® NYSE

® NYSE

® NYSE

® NASDAQ
® NYSE

® NYSE

® NYSE

® NYSE

% Price

global@asiaplus.co.th

Product Overview Charts

[Z] NVidia Corp. 283.87 2072/ 6.80% 1215:31 M A X 0
Bid Ask Low High Low (52 weeks)  High (52 weeks)

28364 283.85 28093 311.60 11567 346.47

Symool NVDAnas + ISIN USG7066G1040 » Currency USD = NASDAQ @ Closed

Overview News Market Depth

Intraday W 1™ 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

22500
300.00

250.00
22500
200.00

Thursdav. December 16. 2021 175.00

PiL Stop Limit % Day P/L(USD) Market Value (USD) Exposure (USD) Expiry
-978 3,336 3,336

asiaplus.co.th
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1.Trading: hinvanandiansun
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Instrument

] Apple Inc.

] Microsoft Corp.

E] Amazon.com Inc.

E1 Meta Platforms Inc.

] Alphabet Inc. - A Share
] The Walt Disney Company
E] Procter & Gamble Co.
E] Nike Inc.

1 Lululemon Athletica Inc.
E] The Estee Lauder Co.
] JPMorgan Chase & Co.
[F] BlackRock Inc.

] McDonald's Corp.

Positions Orders

Q Fiiter

Instrument &
+ Stocks (2)

All accounts Usb ~

GLOBAL

i

Q Add Instrflent

Last Fraded

172.26
324.90
3,377.42
334.90
2,888.90
148.75
161.11
162.72
390.62
362.68
160.41
921.55
265.55

Status

Bid

-3.93% 172.19
-2.91% 325.14
-2.56% 3,375.92
-1.98% 334.58
-1.36% 2,889.50
-1.10% 148.72
1.42% 161.02

-0.72% 162.72
-2.95% 390.51
-0.67% 362.51
1.56% 160.39

0.73% 921.28

0.39% 265.47

Amaount Pos. Open

Hu1volIdnIVaanursSo ETFs S19610
anuisniaanrunBuBoUIa=AY Watchlists voinuiodln

Ask
172.21
325.19

3,378.52
334.78
2,891.39
148.75
161.07
162.74
390.81
362.73
160.40
921.55
265.54

Cost Price

Price Update
12:15:00 ...
12:15:19 ..
12:15:10 ...
12:15:42 ..
12:15:115 ..
12:05:09 ...
12:05:04 ...
12:05:112 ...
12:15:04 ..
12:05:113 ..
12:05:01 ...
12:05:10 ...
12:05:06 ...

[SHNHOHOHSENESHOH NHNH SN

Close

New

Market

* NASDAQ
* NASDAQ
* NASDAQ
* NASDAQ
* NASDAQ
* NYSE

* NYSE

* NYSE

* NASDAQ
® NYSE

* NYSE

* NYSE

* NYSE

% Price

Product Overview Charts

=1 NVidia Corp. 283.87 2072/ -6.80% 12:15:31PM

Bid Ask Low High Low (52 wee’ “ks)
283.64 283.85 280.93 311.60 115.67

Symbol NVDA:xnas = ISIN USB7066G1040 = Currenc EE NASDAQ = Closed

Overview News Market Depth

Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

Thursdav. December 16. 2021

PIL Stop Limit % Day P/L{USD) Market Value (USD) Exposure (USD) Expiry
-978 3,336 3,336

“Positions” HU10IdAIWaSANISaINU

“Orders” I1dAJANIU=AITIEOVIY

Cash: 103.15  Account value: 3,430.86
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( \ ) DAL,L§UICA PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q. Instrument search [\ o =
Watchlists Screener Alerts Product overview Charts
ASP US Stock Add Instrumen v N .
o ~ | [ Q Add instrument o ] PepsicoInc. 165.75 +2.48/ +1.52% 12:15:02 PM a x 0 I
Instrument Last Traded Net % Bid Ask
[ Apple Inc. 163.17 -3.06 “1.84% 163.48 163.49 Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)
165.72 165.73 160.92 166.50 129.19 177.24
[Z1 Microsoft Corp. 289.86 -6.06 -2.05% 290.25 290.29
E Amazon.com Inc. 2,912.82 -45.15 -1.53% 2,911.08 2,912.76 Symbol PEP:xnas e ISIN US7134481081 « Currency USD B NASDAQ e Closed
[F1 Meta Platforms Inc. 200.06 -2.91 -1.43% 200.19 200.21 )
Overview News Market Depth
E1 Alphabet Inc. - A Share 2,638.13 -39.86 -1.49% 2,638.68 2,640.04
[ The Walt Disney Company 140.72 -4.85 -3.33% 140.70 140.72
Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime
E1 Procter & Gamble Co. 155.14 0.78 0.51% 155.11 155.14
E1 Nike Inc. 131.18 -2.79 -2.08% 131.18 131.19 7500
E Lululemon Athletica Inc. 320.58 -2.26 -0.70% 320.57 320.77 170.00
£ The Estee Lauder Co. 285.69 -6.51 -2.23% 285.62 285.69
[£] JPMorgan Chase & Co. 134.40 -3.89 -2.81% 134.32 134.37 15000
[7] BlackRock Inc. 696.59 -4112  -5.57% 696.50 697.00 15500
150.00
[ McDonald's Corp. 235.81 -0.84 -0.35% 235.78 235.82 a .
- 145.00
[Z] starbucks Corp. 90.03 -1.50  -1.84% 90.05 90.06 TuestayrSeplember'7, 2021 a0
PEP:xnas g
1 Coca-Cola Co. 62.57 0.10 0.16% 62.56 62.57 Clbse 154.53 135,00
Positions Orders Order & Trade Blotter
Position list  Exposure and P/L Q Filter Group by: ~ Product  Underlying S
Instrument # Symbol L/s Amount Pos. open Close Cost price PIL % Price % day P/L (USD) Exposure (USD)  Lastupdate Market value (USD)
— Stocks (2)
Select Account w | Close i
- — o (=
All accounts uso (@) ritisou All Account: 9:anvgoniiusouvadanAiduana USD
34950/F91TICNH ove @) wosn CNH: 9:idnurAudU laziJuana CNH (ananeou Offshore)
34950/F9111EUR EUR 3 . A < -3
/ €) wosn EUR: 2:1amriuglsu ia:kuana EUR
34950/F9111HKD HKD

@ wosn HKD: :NdnIAUGoINVIIAzNuana HKD

© wosn usp: RNFRIAUanSgaNa:uana USD
GLOBAL All accounts usD An i Cash: 3,053.82 Account value: 4,905.09

INVESTM

34950/F9111USD uspo

yivarasiapius.Lu. L asiapius.Lu. Ll
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Price Update

0000000000

TRADING RESEARCH ACCOUNT

Market

= NASDAQ
® NASDAQ
® NASDAQ
* NASDAQ
® NASDAQ
® NYSE

® NYSE

® NYSE

* NASDAQ
® NYSE

® NYSE

® NYSE

® NYSE

Product Overview Charts

[E NvVidia Corp. 283.87 -20.72/-6.80% 12115:31 FM

Bid Ask Lot
283.64 283.85 28 @
-

Symbol NVDA:xnas = [SIN USb/UDLL VAU * Currency UsU

Overview News

Intraday 1W

M 3M &M

12844062 -Do767 ° @ =

Market Depth

1 3¥ 5Y YTD AllTime

Q Instrument search

s % 0 BN

== NASDAQ

Thursdav. December 18. 2021

lanunuansgd Tuwosm

% Day

GLOBAL
INVESTMENT

wASIA PLUS
Becurities
Watchlists Screener Alerts
ASP US Stocks ~ | QL Add Instrument 4
Instrument Last Traded Met % Bid Ask
E1 Apple Inc. 172.26 -7.04 -3.93% 172.19 172.21 12:15:00...
E Microsoft Corp. 324.90 -9.75 -2.91% 325.14 325.19 12:15:19 ..
E Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88 -2.56% 3,375.92 3,378.52 12:15:10 ...
El Meta Platforms Inc. 334.90 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:42 ..
E1 Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -39.92 -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15..
E1 The Walt Disney Company 148.75 -1.85 -1.10% 148.72 148.75 12:05:09 ...
E Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 ...
E Nike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:112 ...
E1 Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86 -2.95% 390.51 390.81 12:15:04 ..
E] The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44 -0.67% 362.51 362.73 12:05113 ..
E JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01 ...
E BlackRock Ine. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10 ..
E] McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.38% 265.47 265.54 12:05:06 ...
Positions Orders
Q Filter

Instrument A& Status Lis Amount pen Cost Price
— Stocks (2)

E1 nvidia Corp. Open

B3 Palantir Technologies Inc. Open
A12341J5D/34950 USD i Cash: 0.00  Account value: —

02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

PJL (USD)

Market Value (USD)

Exposure (USD)

wosn USD v:nanuiiuluana USD Agauisn

1§8oRuansyala

Expiry

Close
Close

® Closed

i
i
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Watchlists Screener Alerts

ASP US Stocks ~

Instrument

Apple Inc.

Microsoft Corp.
Amazon.com Inc.

Meta Platforms Inc.
Alphabet Inc. - A Share
The Walt Disney Company
Procter & Gamble Co.
Nike Inc.

Lululemon Athletica Inc.
The Estee Lauder Co.
JPMorgan Chase & Co.
BlackRock Ine.
McDonald's Corp.

Positions Orders

Q Filter

Instrument A

— Stocks (1)
21 Alibaba Group Holding Ltd

Q Add Instrument

Last Traded
172.26
324.90

3,377.42
334.90

2,888.90
148.75
161.11
162.72
390.62
362.68
160.41
921.55
265.55

-7.04
-9.75
-88.88
-6.76
-39.92
-1.65
2.25
-1.18
-11.86
-2.44
247
6.64
1.03

Symbol

-3.93%
-2.91%
-2.56%
-1.98%
-1.36%
-1.10%
1.42%
-0.72%
-2.95%
-0.67%
1.56%
0.73%
0.39%

Lis

09988:xhkg Long

Bid
172.19
325.14

3,375.92
334.58
2,889.50
148.72
161.02
162.72
390.51
362.51
160.39
921.28
265.47

TRADING RESEARCH ACCOUNT Q Instrument search - é Q@ =
Product Overview Charts
New - .
[Z] NvVidia Corp. 283.87 -20.7z/-6.80% 12:15:31 P\ A X O
Ask Price Update Market
172.21 12:15:00 .. @ ®NASDAQ Bid Ask Low Low (52 weeks) High (52 weeks)
283.64 283.85 280.93 311.60 11567 346.47
32519 12:15:19.. ) ® NASDAQ
3,378.52 12:15:10.. (@ * NASDAQ Symbol NVDAxnas + ISIN US67066G1040 + Currency USD B NASDAG e Closed
33478 12:15:42 .. ) * NASDAQ .
Overview News MarketDepth
2,891.39 12:15:15.. @ ® NASDAQ
148.75 12:05:08 .. (& ® NYSE
Intraday 1TW 1M 3M 5Y YTD Al Time
161.07 12:05:04 .. @ ® NYSE
162.74 12:05:12 .. @ ® NYSE 32500
390.81 12:15:04 .. ) ® NASDAQ 30000
36273 12:05:113.. @ eNYSE OO TS T T T TN n TRt ==
160.40 12:05:01 .. @ ® NYSE 25000
921.55 12:05:10.. @ ®NYSE =0
265.54 12:05:06 .. @ ®NYSE 00
Thursdav. December 16. 2021 175.00
anurudoandluwos
Amount Pos. g 1 P/L % Price % day P/L (HKD) Trade P/L (HKD)
Close i

wosn HKD 2:iianviiuluana HKD Rauasn
T§8orudounila

A1234 HKD/34950

HED ~~

i

Cash: 0.00 Cash available: 0.00 @  Account value: 0.00

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th
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MAS%WLA PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q Instrument search - e Q@ =
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts
A5 LS Srocks v Qaddmsiument __1_ [Z] NvVidia Corp. 283.87 -20.7z/-6.80% 12:15:31 P\ 2 x 0
Instrument Last Traded MNet % Bid Ask Price Update Market
E] Apple Inc. 172.26 -7.04  -3.93% 172.19 172.21 12:15:00 .. @ ®NASDAQ Eid Ak Low High Low (52 weeks)  High (52 weeks)
283.64 283.85 280.93 311.80 11567 346.47
[# Microsoft Corp. 324.90 -9.75  -2.91% 325.14 325.18 12:15:18.. @ ®NASDAQ
[ Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88  -2.56% 3,375.92 3,378.52 12:15:10.. ) * NASDAQ Symbol NVDAxnas « ISIN US67066G1040 + Currency USD B NASDAQ = Closed
[ Meta Platforms Inc. 334.90 -6.76  -1.98% 334.58 33478 12:15:42.. @ *NASDAQ .
Overview News MarketDepth
[ Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -39.92  -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15.. @ ®NASDAQ
[Z] The Walt Disney Company 148.75 -1.65  -1.10% 148.72 148,75 12:05:08.. @ ® NYSE
Intraday W 1™ 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime
[ Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04.. @ ®NYSE
[ Nike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12.. @ ®NYSE 325.00
[ Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86  -2.95% 390.51 390.81 12:15:04 .. @ * NASDAQ 300.00
[ The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44  -0.67% 362.51 36273 12:05:113.. @ eNYSE TN T T IR ==
] JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ ® NYSE 250.00
[E BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10.. @ ®NYSE =0
[ McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06 .. @ ®NYSE 00
Thursdav. December 16. 2021 175.00
Positions Orders
Q Filter =
» r
Instrument A Status Lis ount Pos. open "aﬂ\] hu U[S UTuWasm P/L (EUR) % Price Market Value (EUR) Exposure (EUR)
— Stocks (3) 1 1
EJ Mercedes-Benz Group AG Open Long Close i
E3 Ted Baker Plc Open Long Close i
E Unilever Pic Open Long Close i
n
r — l[ m—r
-
wosmn EUR 2:=1analau uaqa EUR naaunsn
hod
8BoRuslsUln
1 1
A1234 EUR{34950 EUR i Cash: 1,000.00 Cash available: 1,000.00 @  Account value: 1,000.00
02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Watchlists Screener Alerts

4 Explore v Y Filter list Stocks, Primary listing
Sorted by  Last three month's popularity AV
Instrument Last traded Met
1 Apple Inc. 141.66 0.00
=1 Microsoft Corp. 264.89 -2.81
] Alphabet Inc. - C Share 2,332.45 -38.21
=1 Alphabet Inc. - A Share 2,316.67 -42.83
= Amazon.com Inc. 113.22 -3.24
& Teslainc. 734.786 -2.26
=] Berkshire Hathaway Inc. B 278.40 0.12
=1 Johnson & Johnson 182.12 -0.17
1 Meta Platforms Inc. 169.49 -0.67
1 NVidia Corp. 168.69 -2.57
= Vvisa Inc. 203.56 -1.95
=1 Exxon Mobil Corporation 89.03 2.13
Positions Orders Order & Trade Blotter

Position list  Exposure and P/L Q Filter

Instrument A

— Stocks (1)

1 Longi Green Energy Tech... Open

Long

0.00%

-1.05%
-1.62%
-1.82%
-2.78%
-0.32%

0.04%

-0.09%
-0.39%
-1.50%
-0.95%

2.45%

Bid
141.71
264.89

2,332.91
2,316.67
113.22
734.90
278.46
182.14
169.49
168.70
203.57
89.07

Product overview Charts

250+ results found

Ask
141.72
264.96

2,332.92
2,317.38
113.24
734.91
278.63
182.19
169.51
168.71
203.87
89.08

] Kweichow Moutai 2,036.00 +25.45/+1.27% 14:00:05

. = 0 BN

Bid Ask Low High 52 week range Volume Rating @  Target price @
Price update 2,036.00 2,036.06 2,001.00 2,041.00 1526.04 | 2180.00 2,524,571 Buy 2,325.29

11:15:00 @
11:15:119 @ Symbol B00519:xssc ¢ ISIN CMEOOOODO18RS [T + Currency CNY Bl Shanghai-Hong Kong Stock Connect e Closed
11:15:15 @ Overview Analysis Fundamentals Market Depth
11:15:115 @
1115119 Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3Y S5Y YTD Alltime
11:15:11 @
11:05:12 00

2 2,000.00
11:05:01 @ 1,950.00
111511 @ 1,900.00
11:15:32 @ 1,850.00
11:05:07 @ 1,800.00
11:05:112 @ 1,750.00

28 June 2022

IdAIRUIU A-Share Tuwasn

Product Underlying =

Group by:

ce B/L % day P/L {CMNH)  Mark

Close i

wasn CNH 9:iandisuluana CNH (anarngou Offshore)
AanunsnigBoruIu A-Share T

A1234CNH/34950 CNH wv

i Cash: 10,000.00 Cash available: 10,000.00 @

Account value: 10,000.00

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th
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anAaINSNas List AUS19/MD KSo ETFs NaUIdvgusauIodln

AZNAT 1den “New”
2:UsnnrtinEit
aunsnavGonugiounisle
13U 08 NAKU “HK Stocks”
lla:Nmn Create

Watchlists Screener Alerts
ASP US Stocks v Q Add Instrument v New

Instrument Last Traded Met 1 Bid Ask Price Update Market
[ Apple Inc. 172.26 -7.04 -3.93% 172.18 172.21 12:15:00 ... @ ® NASDAQ
E Microsoft Corp. 324.90 -9.75 -2.91% 325.14 325.19 12:15:19 ... @ e NASDAQ
E Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88 -2.56% 3,375.92 3,378.52 12:15:10.. @ ® NASDAQ
[Z] Meta Platforms Inc. 334.80 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:42 ... @ e NASDAQ
[ Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -38.92 -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15.. () ® NASDAQ
[ The Walt Disney Company 148.75 -1.85 -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. @ ®NYSE
[ Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 ... & ® NYSE
E Nike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12 .. @ *NYSE
[ Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86 -2.95% 390.51 390.81 12:15:04 .. @ ® NASDAQ
[Z] The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44 -0.67% 362.51 362.73 12:05:13 .. & e NYSE
[ JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ *NYSE
[F BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10.. @ ®NYSE
[ McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06 .. & ®NYSE

R —————————————

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Mew watchlist

Please enter the name of your new blank
watchlist and we will save it to your list.

| US Stocks]

Save watchlist




as1y Watchlists Aunsusou
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lUonm Save watchlist 2:UsnruNmil

Watchlists Screen

Instrument

1 Apple Inc.

] Microsoft Corp.
E] Amazon.com Inc.
[ Mmeta Platforms Inc.

[ alphabet Inc. - A Share
[ The Walt Disney Compa
[ Procter & Gamble Co.
E Nike Inc.
[ Lululemaon Athletica/ine.
] The Estee Lauder
[ JPMorgan Chase/& Co.
[ BlackRock Inc.
] mcDonald's Corp.

ASP US Stocks A

Q Add Instrument

Stocks by region

= Stocks Argentina

E] Stocks Asian
E] stocks Brazil
y E] stocks Chile
E] Stocks Colombia
EJ stocks Hong Kong
E] stocks Mexico

E] stocks Nordic

[ Stocks Peru

Bid Ask
172.19 172.21

> 325.14 325.19
> 337592 337852
334.58 334.78
2,880.50  2,891.39
> 14872 148.75
> | 161.02 161.07
, [ 16272 162.74
390.51 390.81
> 36251 362.73
y | 160.39 160.40
, [921.28 921.55
265.47 265.54

Add Aulu List AAaNNU Iden “Stocks by region” 11d01FonN
“Stocks US”

Tukou “Add Instrument”

WSoWuUWSoRUNFoINTS Add 71 Watchlist

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Price Update
12:15:00 ...
12:15:19 ...
12:15:10 ...
12:15:42 ...
12:15:15 ...
12:05:08 ...
12:05:04 ...
12:05:12 ...
12:15:04 ...
12:05:13 ...
12:05:01 ...
12:05:10 ...
12:05:06 ...

s I $ Stocks US
Market
@ ® NASDAQ Select all
g ‘ :iigﬁg El Apple Inc.
-
@ ®NASDAQ EJ Chevron Corp.
* NASDA
g o NvSE ? E] ciseo Systems Inc.
@ ®NYSE E] Coca-Cola Co.
@ e NYSE
@ e NASDAQ E] Goldman Sachs
© *NYSE E] intel Corp.
@ e NYSE
@ eNYSE E] international Business Machines Co.
© o NYSE E Exxon Mobil Corporation
E] JPMorgan Chase & Co.
E] Johnson & Johnson




ASIAPLUS

w w
AUNTNU
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s‘;ﬁ!ﬁ PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q Instrument search |E 4 Q0 =
7 AT PR A P S S P ;
WUW “BORUIRD™ KSO “ndUd” mSusol Instrument search
o~ ] L 4 -l= L 4
MNIDYNWNISAUNTYEONU
| Q appig * | All Products v Q alibaba % | All Products v Q Ivmh % | All Products -
¢ Search results x 4 Search results X
‘ ' < Search results »
Sort by  Popularity A-Z Z-A t Sort by  Popularity A-Z Z-A |
Apple Inc. | Alibaba Group Holding Ltd Sort by Popularity A-Z Z-A
AAPL:xnas ™ Stock E BABA:xnys BB Stock 0
Apple Hospitality REIT Inc. L Alibaba Group Holding Ltd LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton 1 v
APLE:xnys &S Stock | B 0o08:xnig B Stock MC:xpar Il Stock
Apple Rush Co Inc
APRU:xnas ®E Stock
Golden A
AP [Q sl < | AllProducts d | Q oz e pAR TR [ Q moutai % | All Products -
< Search results X < Search results
{ Search results pd
|
| Sortby  Popularity  A-Z  Z-A Sort by = Popularity A-Z Z-A
Sort by Popularity A-Z Z-A
ﬁgﬁe lnC-E . Alibaba Group Holding Ltd
-Xnas == Stoc = = +
! i Kweichow Moutai
] 600519:xssc Il Stock
Close Close
GLOBAL

nvesTveNT ) 026801888 < global@asiaplus.co.th ) asiaplus.co.th



AUNIAU

O ASIAPLUS

w ASIAPLUS

Securities

Watchlists Screener

GLOBAL
INVESTMENT

Alerts

TRADING RESEARCH ACCOUNT

Product overview Charts

] Unilever Pic
3,336.50 +8.50/+0.26% &

Bid

3,330.50 3,332.00 3,267.50

Low

<

Sort

Q unilever

X All Products

Search results

by Popularity A-Z

Z-A

ElS LSE_SETS e Closed

Overview MNews Analysis Fu

Intraday

RUUNAD919U9AN:IT8UDgnangnatnnannswe
JunaendodonatnrannsweinazssasveduszinAtiue

02680 1888

global@asiaplus.co.th
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™ 3M

6M

1

Vi

Unilever PLC
UNA:xams == Stock

Unilever NV
UNA:xmil 11 Stock

Unilever Plc
ULVR:xlon BB Stock

Unilever Plec
UL:xnys =E Stock

Unilever PLC
UNVB:xetr ™ Stock

Explore in screener

<
<
©
Il

~ A %0

jet price @

Close

*SIANEaAY 81857 15 UIT



AUKIKU ETF nSo Fund

ASIAPLUS

Securities

TRADING RESEARCH ACCOUNT [Q Instrument search | All Products v ™ o =
Product overview Charts Instrument search X
New '] Xiaomi Corp. Recent Instruments Trade
id Ask Xiaomi Corp.
o 11617 12.88 -0.06/-0.46% 11:55:2" 01810:xhkg I Stock a0
: ASML Holding
0 23.01 Bid Ask  Low  High ASML:xams == Stock symbol
4 157.67 12.86 12.88 12.80 13.34 Kering SA )1810:xhke
7 38.58 KER:xpar 11 Stock
El HKEX e Closed
0 478,449.00 BP Plc
. ) BP:xlon BE Stock
5 318.49 Overview News Analysis Fu
Tesla Inc.
3 170.71 TSLA:xnas =E Stock
8 54.39 Intraday 1W 1M 3M 6M [
Search by Asset Classes
Stocks ETFs Funds
Close
Tpl Close Ston I imit .
AUKIAWIzNBINU
AUMIAWI:AU 5
AUKIIaWN: ETF
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Recent Ir All Products

Xiao

26 01811 Stocks
ASN
asmi ETFs
Keril

- kery Funds
BP Fic
BP:xlon BB Stock
Tesla Inc.

TSLA:xnas ®™E Stock

1

Search by Asset Classes

Stocks

[ Q. Instrument search All Products

Select Products

ETFs Funds

KnsSoAaN

[ |

Nnu “All Products”




AUKXIKUNDY “Screener”

O ASIAPLUS

Securities

Watchlistlerts
~ Y Filter list Sthcks, Primary listing

& Explore
Sorted by Last three month's poj Add filters
Instrument
E Tesla Inc Q Instrument search Stocks '
. 7. Descriptive Fundamental Technical
“Descriptive” o
v v v 2 Countries/Regions All ~
Aurnnoevayanold
\ Exchanges All ~
IBU maInnIAN:IoeU y
Qma'lHﬂSSU IIE]:Q&F\’] Industries Al v
maqﬂugl';n Analyst Consensus Al v
%asr;?t capitalization <50m ~100bn
{ Currencies All e
Primary listing [ ]
Reset all filters
GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Add filters

Q. Instrument search Stocks ~

Descriptive  Fundamental Technical
Dividend yield 0 >10%
percentage

Price Earnings <5 =50

® o

“Fundamental” 9
Aurnsiosdaduwugau 15U
PE 11a: Dividend Yield

Reset all filters

Add filters

Q Instrument search Stocks ~

Descriptive Fundamental Technical

Weekly return % <-30% >30%

Monthly return % <-50% >50%
Quarterly return % <-50% >50%
Annual return % <-75% >500%

Reset all filters Done (250+)

“Technical”
AUKIN8UJIuNWINATA

©
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onanARUNEo9:UsINgAKtNAIT
9:0s1ARU NSIWAU l1a:v19ARU
soufivaunsnnaBoveléiuiu “Trade”

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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TRADING RESEARCH ACCOUNT

Product Overview Charts

Q) Instrument search

[ NVidia Corp. 283.87 -20.72/-6.80% 12:15:31 PM

Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)
283.64 283.85 280.93 311.60 115.67 346.47

Symbol NVDA:xnas + I13IN USE7066G1040 e Currency USD

Overview News Market Depth

Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3¥Y 5Y YTD AllTime

Thursdav. Dacember 16. 2021

== NASDAQ  Closed

325.00

300.00

250.00
225.00
200.00

175.00
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Product Overview

[Z] TeslaInc. 824.40 +19.82/+2.46% 12:15:10 s x 0

S']ﬂ’]ﬁu* a1 15uimn (H’mﬁadﬂﬁs Low High Low (52 weeks) High (52 weeks) Rating @ Target price @

_ . e 25.29 782.17 849.99 546.98 1,243.49 Overweight 973.99
ns1ATRealtime 9:MOIAUASUSNIS

ymbol TSLA:xnas < I1SIM USBB160R1014 = Currency USD == NASDAD = Closed

IWUIRWU)
Overview MNews Analysis Fundamentals Market Depth
Intraday 1W 1™ 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD  All Time
NSIWHU: d1u1snigon 1.200.00
. = e 1,100.00
Time frame NARoJINTSIN
1,000.00
800.00
------------------------------------------ =
08 March 2022
700.00
l"l, TSLA:xnas
Close 824.40 600.00
Indicative price. Prices delsyed by 15 minutes Time Zone: Bangkok, Hanoi, Jakants
2021 Apr May Jun Jul Aug Z=z et MNow Dec 2022 Feb War
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



Charts

O ASIAPLUS

Securities

Product Overview Charts

Full Screen [

nA Add AudsdugieIUSsuifisu

nsawin

dnu1SNIaaNEoNINAaNAdINISH
nsWln UAvIRsrgunouiiy 20 U

GLOBAL

INVESTMENT

02680 1888

&# Q Find Instrument O 3
10 [E] NVDA:xnas
i am e 1 1 1 1 11 1 1
Thursdzay, O Product Overview Charts
NVDA:xnas
Open Full Screen [
High =
Low @ Q Find Instrument + 1:-- £ 2
Close 1D NV DA:
=] xpes Period : Range X
"oy [
wt Tm .+' 5 Minutes : 12 Hours

MYDAxnas RE

e

_ NVDA:xnas
ARSI 14 Wildap

Indicative price;

68

global@asiaplus.co.th

16

| Thursday, Decemptfer 16
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NVDA:xnas RS 14 Wilder

30 Minutes : 5 Days
1 Hour : 10 Days
1Day : 3 Months
1Week : 2 Years

Customise

Custom Time Range

T #

__ NVDA:xnas

W

asiaplus.co.th

Add / remove charts

W & /S e X U & @

au1snnm “Add” IWoIwunsaw
na-Tagorunfiounisgh

“Find Instrument”
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ISUmuaOv lﬂhuahsq I e
1 A

N SQ—L.i‘!EA PLUS RESEARCH ACCOUNT Q instrument search F ¥ @ =
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts

ASP US Stocks v Add Inst t New

Q Aoa wstrumen orp. 283.87 -20.72/-6.80% 12:15:31 PM A %
Instrument Last Traded Net E3 [ ] ] ]
el - Y- Bid Ask Low High
B rope m e s AUARIEORUNU : C x ;s
283.64 283.85 280.93 311.80

E Microsoft Corp. 324.90 -9.75  -2.91% 1 ! ° = = =

E Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88 -2.56% Symbol NVDA:xnas < ISIN USB7066G1040 a\] ﬂ’] a\]“av’]unu == NASDAQ = Closed
E Meta Platforms Inc. 334.80 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:42 ... @ ® NASDAQ .

Overview News Market Depth
E Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -39.92 -1.36% 2,889.50 2,801.39 12:15:15.. @ ® NASDAQ R Py 9
[Z The Walt Disney Company 148.75 -1.85  -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. @ ®NYSE weroder | o0 [ 102 | 38a | ont | 17 | 4 nﬂ |Con I rade
Intra

E Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 .. @ ® NYSE =

E HNike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12.. @ *NYSE 32500
[ Lululemon Athletica Inc. 390.82 -11.86 -2.95% 390.51 380.81 12:15:04 .. @ e NASDAQ 300.00
E The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44 -0.67% 362.51 362.73 12:05:113 ... @ L S e e m
E1 JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ *NYSE 250.00
[Z BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10.. @ ®NYSE =m0
[ McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06.. @ ®NYSE o

Thursdav. December 16. 2021 175.00

Positions Orders

Q Filter =

Instrument & Status Lis Armaount Pos. Open Cost Price Clase % Price PIL Stop Limit % Day P/L (HKD) Market Value (HKD) Exposure (HKD) Expiry
A1234U5D/34850 USD s i Cash: 0.00  Account value: —
INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



ASIAPLUS

ISUAUBOVIURUANSTS

IJonan “Trade” 180 9:UsnQrtind “Trade Ticket”

Trade Ticket b Trade Ticket hd
NVidia Corp. NVidia Corp.
NVDA:xnas USD ©Q NYDA:xnas USD @ Q
Bid Ask Last traded MNetchange % ch: Bid Ask Lasttraded MNet change ch:
168.70 168.71 168.69 -2.57 -1.50 283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.80C
NASDAQ & Closed NASDAG » Closed
Account < A1234USD/34950 > Account {A1234UsD/34950 > — R X i
AANIaoNUIYBNADINISEIVIUN
Type 4 Market > Type 4 Market >
[ ”
Account
BunyelI < Buy > BU'ﬂISE" ( BU}" >
- e J | ] L 4 B —. w ‘v v—= L 4
Shares - s + Shares -~ 4 + $nSell ? Ruansgaisusugelsin 1 Au
Duration Day Order Duration Day Order
Add Take profit / Stop loss Add Take profit / Stop loss

E— Hide Details NA Show Detalls IWoRs1a:19uAINLINUNISEOVIY

Cost s2.1us0 @ A1 Commission
- - Nominal value 1,135.40usD 9 yan1gonsovig
BoRuansy« : g OF - LE . 1.
S Cash available @ 2,000.00us0 (@) PUOURNUAVIKADNEWSNTEEOHRUIR
[8urys USD Net position se30e70 X @ ndanvguourunaziunuluwesndequu
PIL -112uso0 @ ||amn°ﬂs/vmr1u

G LBEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th *SaAIaAT 8167 15 U



ASIAPLUS

LI 1 - _ —
ISUAUBOVIURUANSTS @ Lo

Trade Ticket X Trade Ticket X
idi NVidia Corp.
EX&T&PIESLPE:D © Q NVDA:xnas 'JpSD © Q
Bid Ask Last traded Net change % cl Bid Ask Lasttraded Netchange % cl
283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8 283.64 28385 28387  -200Z2 -BE
NASDAQ ® Closed NASDAQ * Closed
I Account < A1234USD/34950 > I I S A < A1234HKD/34950 > I N g X i
AANIaoNUIYysNNoINISEovIaNn
Type < Market > Type < Market >
[ »
Buy/Sell < Buy 5 Buy/Sell < Buy 3 Account
Shares — s + Shares - 4 +  HureiradAty !
Duration Day Order Duration Day Order —ﬁvOV']UﬁUHH-S_Qq ﬁau’[ﬁljfyii' USD
Add Take profit | Stop loss Add Take profit / Stop loss —ﬁvOV’]EJﬁUOIO\]ﬂ\] lﬁO\]’[Z‘fU_fyfi HKD
niden@nlngg s:uua-Tuindodnuneidiou A
Hide Details Hide Details
Cost L. us Cost z . <UD pananAnadnisidiiuana HKD oru US dunsnmilea Inenm
Mominal value Uaﬂuahsgq UsD Mominal value UOP!UHHSQ"{ uUst  x u__ - _ ' — L v
e——— 1§0ry8 USD Uso ot vatabe @ 1800yB HKD o 8OIUUTYE USD Uni azs:uuv:luruiiuana HKD uirlng
Net position ——= oo X onludm (lawn:=nscungnAluidiiuana USD) [ng9:1i6msn
PIL -112 USD

GLOBAL
INVESTMENT

1lanUAsus=Ho 2 aNanU9Sy

0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th SR 8181 15 U



ASIAPLUS

ISUAUBOVIERUANS T

idonUsziNnArdansiounsun “Type”

Type X

Market

Limit

Stop

Type X Trailing Stop
Market Stop Limit
Limit 0oCco
Stop Algo

bee Advanced Ordere » nan Use Advanced Orders \ize E4npie Orclers
IWolaonUsINNANSIWUIRAU

aanhtIMons1oa:Idun

0 ap = e
GLS\%SATIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th US-lnnﬂ']a\"WlJlﬂU

*sIINany 8161 15 U




ISUAUBOVIENEN

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket s Trade Ticket
NVidia Corp. MVidia Corp.
E MNVDA:xnas USD L Q MVDA:xnas USD ©Q
Bid Ask Lasttraded MNetchange % ch: Bid Ask Lasttraded MNetchange 3% ch:
283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8C 29074 290.93 280.75 13.56 4.89
NASDAQ ® Closed NASDAQ ® Closed
Account < A1234UsD/34950 > Account < A1234UsD/34950 >
Type < Market > Type < Market >
— o u v i
| sovsen < sy > || suse < sel IJAguATEd “Buy” “Sell” Tand
Shares — 4 + Shares — 4 +
— ° v [V
Duration Day Order Duration Day Order IUHUUO’]UOUPquﬂnU
Add Take prufit / Stop loss Add Take profit | Stop loss
Hide Details Hide Details
navv1n Place Order 2= Usmganhmm\nwa
Cost usD Cost uUsD
Nominal value 1,135.40 USD MNominal value 1,162.96 USD Conflrm S']Un’]sén ﬂ§\]
Cash available € 103.15 USD Cash available @ 103.15 USD
MNet position 4@ 309.70 X Net position 4@ 309.70 X
PIL -112 UsSD P/L -84 UsD

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

“SIAANEaAY G157 15 UIT






ASIAPLUS

w - v o , 7Y
nanruglsunaiuisnasnuldiinuooulad 2%

Country Exchange Code govounainiu
@
:\4 ; ouNNUY London Stock Exchange xlon
‘ ' WSaIAE Euronext Growth Paris xXpar
. 199SUU Deutsche BQrse (Indices & ETFs) xetr

|JuISolauR Euronext Amsterdam xams
A 4

aidu BME Spanish Exchanges xmce

- > £
‘ ' oM1a AIM Borsa Italiana/Milan Stock Exchange xmil
: = IAUUISN NASDAQ OMX Copenhagen Xcse
4 = iU NASDAQ OMX Stockholm xome
él% uosIoY Oslo B@rs/Oslo Stock Exchange xosl
‘ Tosiaust Euronext Dublin xdub

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th "SAVMAA 8161 15 U



—_ -0 D W — 73
glsUds:zinAd.. Unhunuo:lsh ? O L

ASIAPLUS

Va
Ny

AR
w4

“n‘nan“ "' .
‘I""'v

Country Sector AUIfU MOOENAU
INNY Consumer / Retail Unilever / Tesco
WSaIAE Luxury LVMH/ Hermes
HESVY Auto Volkswagen/ Mercedes Benz/ BMW
|JuISolauR Technology ASML/ Prosus/ Adyen
aidu Retail Inditex
oM1a Utilities / Bank&Finance Enel / ENI / Generali / Unicredit / Atlantia
IAUUISN Renewable Energy Vestas/ Orsted
adinu Industrials Hexagon/ Assa Abloy/ Electrolux
uosSIog Basic Materials Yara International
losnaun ETF

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

*SIANEaAY 81857 15 UIT
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glsUus:inAd.. unfivua:lsh ? O ASIAPLUS

| é‘uﬁ'\uusuﬁlou Hotiwiu

LVMH = =k  LOREAL SiSces TN

MOET HENNESSY , LOUIS VUITTON
PARIS

A\

BURBERRY  fahatne Fomagaso- qﬁ.dqs 7N\ )‘%M

. FwEn |

TESCO

A L L

Sainsburys
GLOBAL _ 02680 1888

) mmsm§a\1ﬁu} avnaw ‘ I gIUYUA ]

Q
% = * Heineken T o Velkswagen(§)
?‘“é@,’f% novo nordisk” N ¢ N

N

Ferrari

Ast raZeneca@ MercedesBenz

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th 'SIANNEaAy 8167 15 UN



ISUAUBDVIEnuglsU

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket x
LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton o Q
MC:xpar EUR
Bid Ask Last traded Metchange % che
584.00 584.30 577.80 -39.60 -6.4
Euronext Paris ® Closed

| Account < A1234EURJ24950 > |
Type < Market >
Buy/Sell < Buy >
Shares - 100 +
Duration Day Order

Add Take profit f Stop loss

Hide Details

Cost

Mominal value

Trade Ticket X
AstraZeneca Plc
AZN:xlon GBp ©oa
Bid Ask Last traded Net change - - — -4 I
8,689.00 8,693.00(8,679.00 VOAISS! EhﬁSUﬂ"ISBOV’IUHUOJﬂﬂU
v 1
London Stock Exchange * Closed

-Audunnu:lsdsamuuns:zauiduiwul (GBp)

Bonuglsu soufivhuduNny

Account ¢ A1234EUR/34950 > B )
[n© 100 Iwuu = 1 Jour (GBP)
Type 4 Market >
M0981J; KU AstraZeneca S1A1 8,679 Iwul
Buy/Sell < Buy > 1
Shares — 100 +
Duration Day Order

Add Take profit [ Stop loss

Hide Details

SzUUR:ATUDTUAT Comm lla: YyaniBaviglilu

8.69 GBP

8.692.00cer  ILIDYUOUR (GBP)

8Urys EUR

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

[neis:uue:igana EUR Tunasyaszsamn

*SIANEaAY 81857 15 UIT



| h 4

ISUAUBaVI8nUdOINY

ﬂ"’\' " iﬁsk

- — - - -



3SAUN

k4

TMUD

OJNJ (H-Share)

ASIAPLUS

Securities

GLOBAL
INVESTMENT

AUNINDY “Screener”

Watchlis tlerts

M Explore

Sorted by  Last three menth's poj

Instrument

] Hong Kong Exchanges a...
] Hang Seng Bank Ltd

] Sun Hung Kai Properties...
[Z] China Motor Bus Co Ltd
2] AlA Group Ltd

Q Instrument search

Descriptive

R Y Filter list Shocks, Hong Kong, Primary listing

Add filters
Stocks
Fundamental Technical

Countries/Regions

Q Search

Bid
386.40
138.80

89255
37.000
§4.950

] Techtronic Industries Co...

Hong Kong

l1.SDD

] CLP Holdings Ltd
[ Link Real Estate Investm...

[Z] China Resources Beer (...

] Power Assets Holdings ...
-

02680 1888

Hungary
Ireland
Italy
Japan

Luxembourg

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Bb.15
64.10
38.800
49.45

New

Save -

182 results found

Ask
386.60
139.10

92.70
88.300
85.050
81.900

65.25

64.15
58.900

49.65

Price update
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @
15:08:08 @

*SIANEaAY 81857 15 UIT



ASIAPLUS

38R Lot Size AUdoINy

1 . Qiﬂﬂlug PrOduct OVGWleW Trading Conditions X
PR . A1234HKD/34950 HKD
panNnd Iwap Lot Size
JD.com Inc Q
Product overview Charts 09618:dukg HKD
] JD.comInc 252.800 +1.400/+0.56% 15:08:08 a o Trade Costs Trading rates Instrument
Bid Ask Low High 52 week range Volume Rating @  Target price @
253.200 253.400 249.400 256.800 160.100 I 365.000 8,123,711 Buy 320.001 Instrument
Symbol 09618:xhkg + ISIN KYG8208B1014 s Currency HKD Kl Hong Kong Exchanges e Closed Exchange Hong Kong Exchanges
Sector Diversified Retailers
Overview Analysis Fundamentals Market Depth Min. trade size 1 Share
Min. trade amount 500 HKD
Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y ¥YTD Alltime Lot size 50 Shares
Tick size 0.2
350,000
Risk rating @ 4
325.000 Collateral value @ 0%

Order types Stop Limit, Stop, Trailing Stop, Limit, Market

/\ 300.000

KYGBZ08B1014
KUY AOVBOKUDEIIMIFIUIU 50 KU Trading times (HKT)
! ' 04-Jul-2022
nsoldundaruvol 50 Pre-market 09:00 - 09:30
f = o Automated 09:30 - 12:00
13U 100 150 200 Jusu
Break 12:00 - 13:00

G LBEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th *SIAMEN 3151 15 U



38R Lot Size AUdoINy

ASIAPLUS

Securities

2. p9MIUY Trade

Trade Ticket X Trading Conditions X
Alibaba Group Holding Ltd
E 09988:xhkg HKFEJ d Q Trading rates Instrument
Bid Ask Last traded Netchange %
116.500 11&6.700 117.000 -3.700 = - . Instrument
— — el - .
Hong Kong Exchanges s Closed ﬂannu IWOﬂ Lot S|Ze Exchange Hong Koeng Exchanges
v Sector Diversified Retailers
I Account < A1234HKD/34950 > I . _
Min. trade size 1 Share
Type < Limit > Min. trade amount 500 HKD
I Lot size 100 Shares I
Buy/Sell 4 Buy > lick size 0.1
Risk ratin 3
Shares — 0 —+ @
Collateral value @ 0%
Price — 116.400 —+ Order types Stop Limit, Stop, Trailing Stop, Limit, Market
1SIM KYG017191142
Duration < G.T.C. >
Trading times (HKT)
Add Take profit / Stop loss 20-Dec-2021
Pre-market 9:00 AM - 9:30 AM
Automated 9:30 AM - 12:00 PM
Hide Details Break 12:00 PM - 1:00 PM
Cost 0 HKD Automated 1:00 PM - 4:00 PM
Mominal value 0 HKD Call Auction 4:00 PM - 410 PM
Cash available @ 0.00 HKD Closed 4:10 PM - 9:00 AM (+1D)

GLSEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

KBy AoddorugnIm
91uou 100 Au
nSo1Jundnruveod 100

I¥U 100 200 300 1Jusiu

“SIAIMNAA 31857 15 U



ISUAUBOVIENUSOINY (H-Share)

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket 4

JD.com Inc @ Q
09618:xhkg HKD -

Bid Ask Last traded MNetchange %
253.200 253.400 252.800 1.400 0
Hong Kong Exchanges ® Closed

| Account <A1234HKD/34950 > | @) ?;eﬁ,udaunl\l H-Share [80ry% HKD
Type ¢ umt > @ UsannAndudaviundounis I
Buy/Sell < Buy > (3] Fi'lé:\]gOH-S"OV'IU
I— - w  + @ 99UdURuMU Lot Size VourudUY
Price — 253.400 + @ S’]ﬂ']ﬁlﬁﬂ\]ﬂ'ls
T ¢ ere > @ S:uz0aNFOINISAIANEY

Add Take profit / Stop loss

ABNATIHanAguradl

e petets KaJy91N Place Order 2:UsNN3NKUNANIWO
Cost HKD
Nominal value «o  Confirm S19N1SONASY
Cash available @ HKD
GLS\%QTIKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

UszinnAdugovionsuln

Type X
Market
Limit
Stop
Trailing Stop
Stop Limit
0COo

Algo

Use Simple Orders

AanntIMoRs1oa:idun
UszInNANGIIWUIRL

*SIANEaAY 81857 15 UIT
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ASIAPLUS

AL 1D 3
S9NHUIU A-Share @ Lo

nanARunausnadnuls

MaINKaNNSwe  natnnannSwe P S ,
1.Ma1mnannSweIBuuld (Shanghai Stock Exchange; SSE)

[BuIdU RENG S
- 3 ; 2.nannanNNSwalsuIvu (Shenzhen Stock Exchange; SZSE)
ﬁ % Lﬁ. i% % ﬁi [ g 1
SHENZHEN CONNECT SHANGHAI CONNECT InuidunisBoviguinu Stock Connect

LT - —_—— Stock Connect A9o:Is ?
nghai

Il Shenzhen S:UUNISBOVIUS-HIMNAIMKANNSWIIBUIIU 1IB9VIS nanann

\ ( nannswegdound IWelkunasnunaluanunsndovioiu A-Share
o nSodMrURUILUAUTKNYIA
& Hong Kong
nAARAANSWEdoung 9IUOURW/ETF Junaursnadnuln ?

KUYUSUUS=UNU 700 NOAD

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



O ASIAPLUS

Securities

3SAUNIHUIU A-Share

AUKNINDEY “Screener”

Watchli @ erts

& Explore Y Filter list Stoc\)s, Primary listing ¥ Filter list Stocks, China, Primary listing Watchlists  Screener Alerts
4 Explore v Y Filter list Stocks, China, Primary listing New Save =
Sorted b Last three month's poj . i
y Add filters l Add filters Sorted by  Last three month's popularity v A Y 250+ results found
Instrument Instrument Last traded W MNet % Bid Ask Price update
[ TeslalInc. Q Instrument search Stocks h Q Instrument search Stocks ~ | [ Kweichow Moutai 2,030.00 -6.00 -0.29%  2,030.00 | 2,032.00 14:00:06 @
' StarPower Semiconduct... 376.00 -5.21  -1.37% 375.99 376.00  14:00:08 Q)
Meta Platforms Inc. —_ . | @
- _ Descriptive Fundamental Technical Descriptive Fundamental Technical | EI BYD Company Ltd 331.61 2129 -6.03% 33151 33152 14:00:01 Q
[Z] ASML Holding ; NAURA Technalogy Gro... 273.04 -6.62  -2.37% 272.90 272.93  14:00:04 Q)
= Apple Inc. Countries/Regions > I Countries/Regions ~ | [ Yunnan Energy New Ma... 252.22 -6.25  -2.42% 251.80 251.97  14:00:04 ()
| -
. Luzhou L Co Ltd 235.90 -1.10  -0.46% 235.56 235.82  14:00:04
[ Microsoft Corp. Exchanges All v Q Search _ B Luzhou Laojizo Co @
- , ] Changchun New & High ... 228.40 1.71 0.75% 228.38 228.42 14:00:04 Q
[Z] Nvidia Corp. Sectors Al o All . China Tourism Group Du... 219.05 -2.83  -172% 219.08 219.88  14:00:06 @
71 ING Graen Australia ' ] Bafang Electric (Suzhou... 201.58 -4.20  -2.04% 200.38 202.50  14:00:09 @
Industries  All v | Wauliangye Yibin Co Ltd 192.00 -7.85 -3.83% 191.10 191.15 14:00:04 @
. Austria |
Pacitinne Nrrlare "~alyst Consensus  All ' Seloi | . . \ N -
elgium [ __U . '[
et capitalizati - 9:UsSNM List hu9u A-Share ulgaounavnulimn
et capitalization 1 L
D) <50m >100bn Canada |
N o t China
'
zech Hepublic
rencies All vo)
Denmark
nary listing e )
e : P~ .
Reset all filters Done (250+) |a€)ﬂ Chlna
V0ﬂ03§! nuvu A-Share hushavunundy 300 la:
[] w _l.: [~ rd
688 v:luaruasnavnulaituaveniduinturivoy
[ [ O
GLOBAL natrnannNsSwayvyu

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th




ASIAPLUS

ISUAUBOVIEAUIU A-Share

ARCH ACCOUNT | Q. Instrument search |m Q0 =

Product overview Charts

m Longi Green Energy Technology

WUW “BOAUIAL” K89 “A08D” MSIBaV Instrument search

64.16 -3.44/-5.09% 2:00:06 PM A0
Bid Ask Low High 52 week range Volume Rating o Tarc
64.13 64.16 63.18 68.00 4014 | 73.78 86,494 222 - =

Bl SHANGHAI_SC = Closed

Overview Market Depth

Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD Alltime

GLOBAL *SIANEaAY 81857 15 UIT

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



O ASIAPLUS

Securities

ISUAUBOVIEHUIU A-Share

Trade Ticket X

Kweichow Moutai

600519:xs5C CNY Q ﬁvoﬁuﬁu A-Share
Bid Ask Last traded Met change Mo =
2,036.00 2,036.06 2,036.00 25.45 TBU[UB CNH
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ® Closed
| Account < azsacnmiaasso > | Vionos§! @na CNY AU ana CNH sinnuagls ?
o o —CNY Ao ananuou Onshore iJuananidnuluds:inAzu
Buy/Sell £ Bu > u o, o v —
' ' —CNH Ao a@narneou Offshore iJuananidiuuenus:inFiu
Shares - 0 -+ . - _
-ANiduUvavana CNY na: CNH 2:Inaingunu
Price - 2,036.06 =z ¥ \ v
-N1SBOVI8WIUS:=UU Global Invest 9:[ana CNH (neou Offshore)
Duration Day Order
Hide Details HU1BING): Lot Size VOUKUIU A-Share NNMO Ad 100 KU
- v = 8 v LS. ¢ - v
Cost N HUMeNIRoJYsavUm1 100 nu llazIwuvuAasya: 100 nu
Mominal value 0 CNH
Cash available @ 10,000.00 CNH

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th SATNAA 857 15 U1



ASIAPLUS

| Lo d
— k ~ 4 =il k"4 il
ISUAUBOVIONUYU A-Share
1
Trade Ticket X Trading Conditions e
Kweichow Moutai )
600519:xs5C CNY @ Q Costs Trading rates Instrument
Bid Ask Last traded Met change
2,036.00 2,036.06 2,036.00 2545 Instrument
) ) Exchange Shanghai-Hong Kong Stock Connect
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ®* Closed
Sector Semiconductors
Account { A1234CNH/34950 » o X Min. trade size 1 Share
o USﬂﬂhﬂ"lé\]BQV’lU Lot size 100 Shares
I Type L =T TR = Tick size 0.01
—au1snadlAiuu Limit (NMKUASIA1) INMUuU
BUY}ISE” < BUY > - ¥ a - e Risk ra'ting o 3
-HNAdINISED/V18 Ns1nman TRNKUA Collateral value @ 0%
Sh = 0 . .. imi
ares * $1AIIUU Aggressive Limit S T —
- . Special rules
Price - 2,036.06 =z ﬁanqsﬁqhuﬂsq nqﬁaﬁa\]sqﬂ'\maqﬂ H§E) 1.This market does not permit amending orders which are
.. v accepted by market.
Duration Day Order ﬂo']humS']ﬂ’]\[']Uﬁﬁi’]ﬂd’]sqﬂ’]ma']ﬂ .This market does not permit selling on the same day of

Hide Details

Cost
Nominal value

Cash available @

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

0 CNH
0 CNH
10,000.00 CNH

global@asiaplus.co.th

~3odysrnnauisnauidu Aggressive Limit

1A Ao +/- TUINu 10% vavsaAUAdunoauntin

asiaplus.co.th

buying (day trading is not allowed).

ISIN CHNE100001FRE

HuNgIKe: Woulvds:innArdaidulumunninguri
vaunatmnannsweau

*SIANEaAY 81857 15 UIT



ASIAPLUS

ISUAUBOVIEAUIU A-Share

Trade Ticket X Trading Conditions X
Kweichow Moutai
600519:xs5C CNY @ Q Costs Trading rates Instrument
Bid Ask Last traded Met change
2,036.00 2,036.06 2,036.00 2545 Instrument
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ®* Closed Exehange Shanghai-Hong Kong Stock Connect
Sector Semiconductors
Account { A1234CNH/34950 » Min. trade size 1 Share
T Limi Lot size 100 Shares
a2 imit
= Tick size 0.01
BUY}ISE” < Buy > Risk ra'ting o 3
Collateral value @ 0%
Shares - 0 + Order types Limit
Special rules
Price - 2,036.06 =z 1.This market does not permit amending orders which are
- R accepted by market.
I Duration Day Order I S:U:Iaa’ln’lSﬁ‘]ﬁ"a‘]ﬁevflU ,;E;nr;a{j:; Tdrc;zisnléoigp;ir{nal::lszglgl? on the same day of
Place order -daqau1snn \].[ ANlUU Day Order ISIN CNE100001FR6
i [J o [~ r
Hide Details - ¥ Ku1gIke: Noulvds:innAnduduldniunninour
o o (nefudu) Indu o
) > VodnannhannNswuyyu
Nominal value 0 CNH -luanunsnnv Take Profit / Stop
Cash available @ 10,000.00 CNH
Loss [n
GLOBAL *SaAIaAT 8167 15 U
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ISUAUBOVIEHUIU A-Share

O ASIAPLUS

Securities

KUNBIAEIATY! HuSU A-Share TugunsniivArEoRaulSTH

Positions Orders (1) Order & Trade Blotter

Q Filter
Instrument Type Buy/Sell Amount Price
— Stocks (1)
& Xinjiang Goldwind Science & ... Limit Buy 100 14.85

F9111USD/34850 USD i Cash: 523.42 Cash available: 523.42 @  Account value: 2,116.64

HnFievMsIATVAE
~Fiounnenian (Cancel) lazulkLinaGu

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Current

14.83®

Stop

Limit

Duration

Day Order

*SIANEaAY 81857 15 UIT



ISUAUBOVIEAUIU A-Share

ASIAPLUS

KuneIKRdIAtY! AUU A-Share Tuanursnvienmeluduiieanunols Tneanuasnvigliludurinnasaaldinatu (T+1)
IsitivieIEo aunsndorunauliaunu

GLOBAL
INVESTMENT

Close Position X

Bid / Ask 64.17 [/ 64.18
Last traded 64.18
P/L -370.82 CNH
Shanghai-Hong Kong Stock Connect (® * Open
Type Limit
Shares — 100
Price — 70.00 +
Duration Day Order

Close Position

Show Details

02680 1888 global@asiaplus.co.th

HINNAV1E (Close Position) MetuduirgonungeRuaoUue)
—9:UsTnniinuirdosvuunsniw Ineidu Alert Adugnsoarinnisvasiusuaalu

Trading Conditions x

Costs Trading rates Instrument

Instrument

Exchange Shanghai-Hong Kong Stock Connect
Sector Semiconductors
Min. trade size 1 Share
Lot size 100 Shares
Tick size 0.01
Risk rating @ 3
Collateral valuz @ 0%
Order types Limit

Special rules
1.This market does not permit amending orders which are
accepted by market.

2.This market does not permit selling on the same day of
buying (day trading is not allowed).

ISIN CNET100001FRE

asiaplus.co.th

ru1g1Ke: NoulvnisduArdauiduluniunginturivey
manrannNSweIu

“SIAIMNAA 31857 15 U



O ASIAPLUS

Securities

dasUijoulvAos$§! nouduA1duAulIu A-Share

Lot Size voyAudU
-Lot Size IN1fu 100 AUlunngrnannswe
Us:innAads
_duAn&algiiawA: Limit (s:us1An) INdu
—HNFioIN1SauANEIN Market (S1ANMATR)
ANduBe — THs:us1ANEINIMNSIAINAA U VruzUu (+/- TUIAU 10% veasaAUndunourtin)
ANEIv1e - TAS:USIAMAMINGISIAIMAA U VruzUu (+/- TUIAU 10% veushAUnadunourtin)
-N1S6N Take Profit n§o Stop Loss Tuaunsnrlé
-msiiflvshAmrSevusuRuluansnrile founma Cancel ndomulnuinniu
s:g:10aMN"SuAEY
~s:g:10a1N1SdVAET aunsndulsiiawn: Day Order (NeTudu) InnGu
msduArdovig
danunsnvigeanmeluduiisonungoruls Tnee:anursnvigiusenldludurinnasanll (T+1)

InausnBeRusalfiasuRnasanAvigoeniUi&D

GLS\%QTIKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th “SIAIMAA) F157 15 UT



O ASIAPLUS

Securities

AMNIUWUUDYINYINUAUIU A-Share

1. AudunuuAulnn (A-Share) @ursnadnuesuladlinsell ?

MOU: dIsSnavNURUIU A-Share dauladls Ingv:=iUalAadnulaiuioun.A.

2. panaruduilatnanlusvesUs:indlng 2

»dU: 8.30-14.00 u.

3. nanRudu ITndRmUnaInAudenursell ?

nou: KNdImWIalng narrRuIUIdANTSIDaIREoAUAUSeInINioan 8.30 u. iUaRAU Insdutaneunioan 14.00 u. 1a=geundda ru 19a1 15:00 U.
4. anaunl§goruduniuaulnng (A-Share) ?

MOU: dnaNunegounsed1 CNH

5. @naiiu CNH (gnaneou Offshore) InNFwNanaiiu CNY eenls ?

MoU: anau CNY 2:15%oveAUluUs:INABU (Onshore Market) lla: ana CNH 2:15GovrunuuanUs:INATU (Offshore Market)
6. anAidianaiiu CNH (anareou Offshore) Ndulouriaualus:uu Global Invest Télku ?

mou: Iuauisnlouninunla

7. dnsmaniasuvednaiiu CNH nia: CNY innsgiundoli

mou: doulhnyiidodnsinaniuagu:inanu IRlUUNEININAIDNIRNANAUIWEdIaNtoY

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



GLOBAL

ASIAPLUS

o . - — v e
AINIUWUUDEINGINUAUIU A-Share Iz

8. manarannSwgdudnuulrudn AwnuegNls?
nou: 1. nanAnanNSweigeuls (Shanghai Stock Exchange; SSE)
2. PANAKANNSWEIBUIRU (Shenzhen Stock Exchange; SZSE)
nalnnanndweiBoulddoulrnge:0AunIDuusenvunnTnny Kousensgdanne TuvruzAnatananndweiBuiau 1I0UUSEN AIRBaRUUSANSsUIa:InATUTaE
na1gnu NASDAQ
9. AudunwuAulnny (A-Share) @wrsnadnulannfAonsolu ?
nou: Tunnfo Inee:Iuausnainuluufogiugstiond:
*  ChiNext - GulusstinegiunatnnannsweiBuRUBITAdIAVIUAURDY 300
*  Star Market - uilugistiNoglunainnanniweiGedldsiniavwususios 688
ChiNext A& Nasdaq d1rSUIBUIRUIUSSN9NTUINNSSU lla: Star Market Ane Nasdaq dmSuigedld iunduinalulagadelxy
10. Shanghai-Hong Kong Stock Connect fioo:ls ?
mou: 10US:UUN1SBaVES-HINNAMHANNSWEIBURUIA:RAaRKANNSWEFaund IWaliunasnunalUanuisnBovieiu A-Share HSodAUBUNLURAUTHEYTE
11. Northbound Trading lla: Southbound Trading innsnuogNls ?

»oU: 1. Northbound Trading Aonisnunadnudainiiiazisingovigriuann:iduulunainrannsweidudldia:guimu Buiduru A-Share

2. Southbound Trading AonisnunavnuludunwuAulinnyBovigruvnn:Itsulunannannswegoany

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



GLOBAL

ASIAPLUS

o . - — v e
AINIUWUUDEINGINUAUIU A-Share Iz

12. asnuAuRUNAolnSuNuduwa AovidenBrSelu ?

nou: fauidunnt InednsnBAn ru AdreRuduwaiuIuaLn 10%

13. AuSuRtnanuswsAasnulstuuindg ?

*  A-Share: AUSunenanIuUILuUAUT TunaarannsweiBealdiia:Buau oNAsT CSI300 (KUFU A-Share 300 dUAUIISN) Ila: FTSE China A50 (AUFU
A-Share 50 dunaUIISN)

*  H-share : AUFuRvAN:I0uUTUnaAKaNNSWeSouny

*  China ADR (American Depositary Receipt) : ﬁuﬁuﬁvmn:|Uuuiuma'mﬁuahs“gq

13. $rusuruvuRTrooaInesAdwIsnaInuld (Lot Size) vouruduoginfu

mou: 100 AU

14, Us:innAdudnnsurudubioTsinu?

mou: AIGIIUUS:US1IAN (Limit Order) n1eTusu (Day Order) IKdu Imua'lmsntﬁ\ﬂﬁq\]h§aoi'md'13'mfldvqﬁuki|ﬁu 10% vodsnATUASUNDUKUN

15. dwrsnBona:vigRudumetudulsinsely?

nou: Tuaunsnola:vieneluduireonuls Inee:-anursovieldluduinlundo T+1 Isiloviendoausnsoruselineluduiieonu

16. snAnlus:zuueeuladiilu Real-Time HSolLi?

MOU: s1A1 Delay 15 un

17. Auduaunsn Subscribe IWogs1ATU Real-Time TinSoll?

pou: IUIA nianusnalALudUTBAWS AZNAU http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th


http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012

O ASIAPLUS

Securities

AMNIUWUUDYINYINUAUIU A-Share

18. KINFAINMSASIATKUTU Realtime g wrsnalfioniln ?
MOU: QIﬁ[J'\UISUTwi http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012

19. I3ulsrRuSUREWsHTeyaRusUIATISUTAGN ?
MouU:

* https://www.chinadaily.com.cn/

® https://jingdaily.com/

®* https://www.globaltimes.cn

* http://www.aastocks.com/en/cnhk/default.aspx

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th


http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012
https://www.chinadaily.com.cn/
https://jingdaily.com/
http://www.globaltimes.cn/
http://www.aastocks.com/en/cnhk/default.aspx

k"4
[ ]

25AYVIgnINIlsia:AnvIANUAIIKUN

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket X Trade Ticket X
Alibaba Group Holding Ltd o oQ NVidia Corp. o Q
09988:xhkg HKD NVDA:xnas USD -
Bid Ask Lasttraded Metchange ¢ Bid Ask Last traded Netchange % ch
116.500 116.700 117.000 -3.700 283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8C
Hong Kong Exchanges ® Closed MASDAG ® Closed
Account < A1234 HKD/34950 » Account £ A1234Us5D/34950 >
Type £ Limit > Type < Market >
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Buy >
Shares — 0 =+ » Shares — 4 +
Price — 116.400 + Duration Day Order
Duration < C.T.C. > Remove Take profit [ Stop loss
IAdd Take profit [ Stop loss I Take Profit - 500.00 +

Hide Details

nAN “Add Take Profit / Stop Loss”

*d11SUrUIu A-Share Tuausniv Take Profit / Stop Loss Téi

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

“grursnéawsaunulnnisolunsaingo
nso:=mavAlavantenlasunu”

) AISIANAEINISYV NS
) AUSIANGBINISVIEANTIANU

“SIAANEaAY G157 15 UIT



k"4
[ ]

2sAYVIgnINIlsIa:ARVIANUAIIKUN

ASIAPLUS

Securities

AaNNU
WolldsuUs:inNNIse
Take Profit / Stop Loss

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

Trade Ticket >

MNVidia Corp.
MVDA:xnas USD © Q

Bid Ask Lasttraded MNet change % cha

283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8C
MASDAG ® Closed
Account < A1234U5D/34950 >
Type 4 Market ?
Buy/Sell < Buy pJ
Shares — a -t
Duration Day Order

Remove Take profit / Stop loss

Take Profit

Stop Loss

Place order

Hide Details

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

O off
() Limit

TYPE

Take Profit

UNIT
() Percent

(*) Price
() Ticks
() UsD

000Q

s:y % n1siaounasveusimn
szys1ANABINSAIVIEINIlS
s:unisidaguindagveousini
s:umsilasuilagveurinls/vianu

s NEaA 8157 15 U



Jds:innAdusovne

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket X
Alibaba Group Holding Ltd
09988:xhkg HKD O Q
Bid Ask Lasttraded Metchange %
116.500 116.700 117.000 -3.700 =5
Hong Kong Exchanges ® Closed
Account < A1234HKD/34950 »
I Type < Limit >
Buy/Sell < Buy >
Shares — 0 +
Price — 116.400 —+
Duration < G.T.C. >

Add Take profit [ Stop loss

IJoAdN “Trade” 142 9:0HKUAY
Pop-up Vuumusy

GLSEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Market

Limit

Stop

Trailing Stop
Stop Limit
oco

Algo

Type

Use Simple Orders

I ‘ .

X

HINAENA “Type” 2:UsNnAEN

sy

*sIINany 8161 15 U



ASIAPLUS

Securities

[ | v
o [ T |
]
]
Trade Ticket e Trade Ticket = Trade Ticket X
Alibaba Group Holding Ltd NVidia Corp. NVidia Corp. o oQ
09988:xhkg HKD © Q NVDAxnas USD @ Q MNWVDA:xnas USD
Bid Ask Lasttraded MNet change Bid Ask Last traded Net change % ch Eid Ask Lasttraded Metchange % ch:
116.500 116.700 117.000 -3.700 -3 283.64 28385 283.87 -20.72  -6.8C 283.64 1283.85 283.87 -20.72  -8.8(
Hong Kong Exchanges » Closed MASDAG » Closed NASDAG » Closed
Account < A1234HKD/34950 > Account < A1234USD/34950 > Account < A1234USD/34950 >
I Type < Limit b I I Type < Market > I I Type < Stop > I
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Buy 3 Buy/Sell < Buy >
Shares — 0 + Shares _ 4 + Shares — 4 e
Price - 116.400 + Duration Day Order Price — 284.56 +
Duration < G.T.C. > Add Take profit / Stop loss Duration < GT.C. >

GLOBAL
INVESTMENT

Add Take profit [ Stop loss

“Limit”: duA1dvdonsSovaalny
AruAsSIARGoINISFEolS

02680 1888 global@asiaplus.co.th

Show Details

“Market”: dun1dy8onsSaviunsaninm
Nanlunain ru veu=au

asiaplus.co.th

Add Take profit [ Stop loss

Show Details

“Stop”: duA1dugorSov1aIiiosIATNILD
SundonuosinuRNIKUA



ASIAPLUS

Js:innANdusovy

BUY

1. Stop: duAnduBaldonusiAINNIKUA Bu9: Match NS1AIMAIA fU vou=Uu
InsfounusIAINgINIUJ99UU KSoISENIIN1S Buy on breakout
2. Limit: ei\lﬁﬂéﬂfﬂuﬁﬂhUﬂS']mﬁdia\]n']sﬁeI:")

Market: a\lma\]zsanS']m aﬂTuma'\m fu Viu: UU

SELL

1. Stop: duAduvigiidofius1AINNIKUA Bu9: Match NS1AIMAA U vou=au

InsmounusIAINAINIIT0P9UU KSDISYNIINAS Cut loss

Type X

Market 2. Limit: a\lma\ﬂmamhumS'\mﬁﬁa\]msvac")
Limnit
stop 3. Market: duAnavionsiAnFAnantunanm cu veuzau
Use Advanced Orders
*SImINEAT 8187 15 U
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



ASIAPLUS

Js:innA1&dusoviy

BUY

1. Stop Limit: 1IJun1sauBoRuiolk Match AstAmatanfanan Tunsdin
s1Aidans:InnaNs1AUAIToUBELNN IRTLIAUNSOUUURRIKUATS

2. Trailing Stop: A318A1&Y Buy Stop Ao9: Match I1iios1AVURIS:AUN
AHUALS Is9:0ioulVIWUIRU Ao aNs1AMEeaINIAU Trailing Step s1A7
Bo9:0nUsuadInnu Trailing Step 7o

e * 3. OCO: duAN&vBo 2 anuru=wsounu Ao Buy Limit 11a: Buy Stop h1ns1A1
i in:ealnnou s:uUR:sNIANANAEeBNanu:InudnTudR

Stop

oS 4. Algo: Inganuasnidannagns non 11 sdnuu Iaun Dark, Iceberg,
e Implementation Shortfall 1a: VWAP 10usu

Algo

Use Simple Orders

s NEaA 8157 15 U

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



ASIAPLUS

Js:innA1&dusoviy

SELL

1. Stop Limit: iJun1savvigiwelA Match Ns1AImanm NSUNSIATAUSIUAT

ngnsnAUAIToI U NN IRGIIUTINSOUAWARHKUATS

2. Trailing Stop: Ad19AN&Y Sell Stop A9: Match IJos1AEvadivs:Aun
AHUALS Is9:INoUlVIWUIAU Ao KINSIANVURIS:AU Trailing Step $1AN
V199:0nUSUTUINTAU Trailing Step 710

ks X3, OCO: duA1duvne 2 anuruzwdounu Ao Sell Limit 1a: Sell Stop KN

Market

Limit s R lANoU szuu-unianA1dIvigaNanunuzlnagdnlulfn

Stop

Trailing Stop
Stop Limit
0Cco

Algo

Use Simple Orders

s NEaA 8157 15 U

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



O ASIAPLUS

Securities

UszINNAEY - Stop Limit

BUY
Trade Ticket 4
s oa O8N

2885?54 28}5.35.}{85 Lj’;gdad;d N?;EJ\;:;E ;-nE:; m\]l\]eu.[vmqun’]Wﬂ’]uz"]U

MASDAQ s Closed . . o 1 1

— ) , -nscunivaiioulv Ao scAMvuldn:=a 1 1mdulungna 2 szuuv: Match sHTARRNGA
oo < smim O | _psriisnanilavulUgainiusiaian 2 s:uuesdisosoilosiAngoadun Match i

Buy/Sell < Buy >

Shares — 4 4= qﬂ 2

Price - ws + @ NSAIIAISIAIRUVUIUBN-TuuN 9UNI19:80a0U1 90 2 BNASY s1AN 284.61

Stop Limit Price — 28461 + e » v - e

Duration 4 G.T.C. > *O:BGnS’]ﬂqu

Add Take profit / Stop loss

. o= =y
Show Details T
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th *$IANNIFAIUUS=UUEAEN 15 UM 1IRS:UUR=ENANEIIUIUANUSIAN Real-time UUNS:ANUISY

S1A1 284.56




0 o ~
Us:1nNA1& - Stop Limit O ASIAPLUS

SELL

Trade Ticket x
NVidia Corp. o Q NJDYN
NVDA:xnas USD - - \
Bd  Ask  Lasttraded Netchange %ot adivoulvaIuNIwWAIUE1E)
283.64 2B3.85 283.87 -20.72 -6.8
NASDAG ® Closed —_— v rn 1 1 (- 1—0 —_
— . } -nstunivaioulv Ao scAngoaduwIuln 1 1INGIIUNIYA 2 S:UU Match S1ANRA
I Type il Stop Limit > I nqﬂ
svisel <o -NstunsIAIUAaIuIUINIUN:=aYAN 2 s:uuv:=sosIAININaulungn 2
Shares — = - , -
i ‘NsSainIsIKUInaavludnv:=Iuun suno19:1euNauvlunwa 2 dnAsJy
Price — 282.93 e
Stop Limit Price — 28288 -+

S1A1 282.93

o
Duration & G.T.C. > '

Add Take profit / Stop loss

DVIENSHAU
Show Details Sflﬂf] 282-88

GLEBANNAAIUUS:UUANET 15 UM IFS:UUR:AIAMATIUIUAAUSIAN Real-time UUNS:ATUISY
INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



O ASIAPLUS

Securities

UszINNA1EY - Trailing Stop

BUY
Trade Ticket * Trade Ticket * . o o
ida Corp. o a [ s con, o Trailing Stop: ha1uA1dy Buy Stop
NVDA:xnas USD NVDA:xnas USD \ - .
Bid Ask  Lasttraded Netchange % cf Bid Ask  Lasttraded Netchange % cf 1.Match |G€)S']ﬂ'“[Uﬂ\]S:ﬁU nﬂqhum-[o
27797 278.08 278.01 -5.86 -2.0 27797 278.08 278.01 -5.86 -2.0
MASDAGQ ® Closed MASDAQ ® Closed 1 —_ —_ —_ —_ 1
2. 1n9:=UNaulviwuiay A9 K1iNsaA1goay
Account < > Account < > g
[ee < taimgsoe > | | wee < taimgsos > | 1NNV Trailing Step s1A1Bov:-QnUSuay
Buy/Sell < By >  BuySel < sl IN1NU Trailing Step MY
Shares — 4 + Shares —_ 4 + SELL
Price — 278.78 + Price — 277.28 .
E— —  aos 4  TraiingStep — o Trailing Stop: Aa19A1&u Sell Stop
Duration — ¢ ooere o 1.Match I39s1A1a30IS=AUNNTHUALD
Show Detsils Show Detalls 2.1Mn9:=0NoUlVIWUIAY A9 KINSIATVUINIAU
Trailing Step ) s1Av1g9:0NUSUVUININAU
clonnl Trailing Step nJY

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



0 P
Us:zINNA1&Y - One cancel the other Sa O L

ASIAPLUS

Trade Ticket ot Trade Ticket >
NVidia Corp. NVidia Corp. :
MYVD&Axnas USD I Q E MVDA:xnas USD - Q
Bid Ask Last traded Netchange % ci Bid Ask Last traded MNetchange % ck
27797 278.08 278.01 -5.86 -2.0 277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0
NASDAQ * Closed  NASDAQ * Closed
Account 4 » Account 4 »
IType < 0co >| |Type < 0co > I
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Sell >
Shares — 4 5= Shares — 4 ==
Duration < G.T.C. > Duration 4 G.T.C. >
Limit — 277.38 + Limit — 278.66
Stop — 278.78 5= Stop — 277.28

Show Details

GLOBAL
INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Show Details

BUY
OCO: duAddo 2 anuru=wounu
1.Buy Limit €
2.Buy Stop

*HINs1AA:=gIlANoU szuuY:gnianA1di8oan
anuru:zlnodnlumn

OCO: duAdIvIe 2 anunu=wsounu
1.Sell Limit €
2.Sell Stop

*HINs1AMA:=WIlANoU StUU=9NIANA1dI809N
anuru:zlnodnlumn



NISAVS:8z1I0aMvaIAal (Duration)

ASIAPLUS

Trade Ticket X
MVidia Corp.
NVDA:xnas USD © Q
Bid Ask Lasttraded MNetchange % ch:
277.97 278.08 27B.01 -5.86 -2.0
MASDAQ ® Closed
Account 'Y !
Type < >
Buy/Sell { Buy >
G.T.C.
Shares — 4
+ Day Order
Price — 27738 + One Week
i One Month
I Duration < G.T.C. )_
End Of Week

Add Take profit / Stop loss

End Of Month

Select Date ‘

Show Details

GLOBAL
INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Duration

s:6:19a11UNSAIAEY

GTC - alUidoupundna:iun

Day Order — sWI3NASUIRED KANTL
Match 2:un1anlrdnluln

One Week — 5313 1 dUnH

One Month - cl3 1 10U

End of week — aI39uiivoudunt
End of month — aul39uiivauisiou
End of year — sl3autivaul

Select Date - @uasnnirundulaioy

*dMSUAUIU A-Share Tuaisn
fuS:8:19a7MUU GTC T6



NISFANS=8:19a1vouA1&Y (Duration)

ASIAPLUS

Securities

G.T.C.

Day Order
One Week
One Month
End Of Week
End Of Month

End Of Year

Duration

ISeIect Date ...

GLOBAL
INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

anunsnninundulnioy MusUeat

—

asiaplus.co.th

12

19

26

hon

29

6

13

Duration

21-Dec-2021

December 2021

Tue Wed Thu

30 1 2
7 8 9
14 15 16

o -

27

3

28 29 30

4 ) 6

10

17

24

31

Sat

1

18

25




duA1duBov1y

ASIAPLUS

Securities

MNVidia Corp.
MVDA:xnas USD

Bid

277.97 278.08

MASDAQ

Account
Type
Buy/Sell
Shares
Price

Duration

Last traded
278.01

<

Trade Ticket

MNet change
-5.86

Limnit

Buy

27738

G.T.C.

Add Take profit / Stop loss

Cost: S:UU2:ATUITUAT Commission Bov1ulA

Nominal Value: yan18ov1gAu Ad 91UdUAU x S1IAAU

asUasnmavldnoudinndy
UszinnAduvousinn
REYATRH
JIUOUAU
S1AARU

s:g:19a1lUNTSEANEY

Cash Available: $7usuiiuAuIKdenauisnidrinsienissols

GLOBAL
INVESTMENT

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Confirm order
MVidia Corp.
NVDA:xnas USD
Account ID
Buy/Sell
Shares
Order type
Price
Duration
Cost

Mominal value

IDonm “Place Order” s=UUY-VUXUNANIWOHUIUSI8AzIDUAVOIAIE]

UsD

Buy

4

Limit

277.38

G.TC.

4.27 UsD
1,109.52 USD

—_—

nINNNADUIADIANA “Confirm” s:uUY:auANAINUN

sn9a:13uAREOV
ASO9doU
AouduAnay

“SIAANEaAY G157 15 UIT
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Securities

DoAuNdns:uu9=vu Notification

WodudusiunIs

KINEIEe/VuISNED 1Rgall Match

s1eMsAER=UeENnUn “Orders”

me
40

5:00 PM Order placed

OK (1)

9 =

Notifications (1) Chat

You placed order to buy 100 AAPL:xnas shares @
11469 limit G.T.C. .

Front office order id: 100635226

Account: 12801911

038-Oct-2020 10:00:04 AM GMT

0

115.50

11525

F. |
e

Instrument Type Buy/Sell Amount Price Current Stop Limit Duration Created

— Stocks (1)

B Apple Inc Limit Buy 100 11469 11498 % ADD ADD G.TC 09-Oct-2020  MARKET MODIFY CANCEL i

All accounts usD i Cash: 99,856.10 Cash available: 99,856.10 () Account value: 99,856.10 |

GLOBAL . .
INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Securities

Position
Q Filter

Instrument Type Buy/Sell Symbol Amount Price
— Stocks (1)

=1 Nvidia Corp. A | Limit Sell NVDA:xnas 4 330.00
All accounts UsSD i Cash: 103.15 Account value: 3,535.86

nnsiaunasifilvsienisigvlsauasnniléaed

Stop lla: Limit > AVS1AIARVIANUIA:SIAVIEAINNISIWUIRAY

Current

303.09Q

Stop

Limit

Duration Status

G.T.C. Working

Ci

29-De

Modify > IJagusiga:zidunAndadaquunmild 15U 1A 91UdURU USIINNAMEY SOURIS:8:10a1adAEy

Cancel > gnianAddaquu

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Modify Cancel




. - A ASIAPLUS
awosnUaauu
v 1
,.Pnsitiuns Orders
() Filter
Instrument & Status L/s Amount Pos. Open Cost Price Close # Price
— Stocks (2)
E MVidia Corp. Open Long 4 2098.70 310.77 278.01 @ -10.23% -135 LU Close i

ANAYGo/V8I1E0 Match
s1eMsAEI=UregnNtin “Position”

snea:=19unlunli Position

Status > fiNJA131 Open IasniAUAtogIUWeSHT9UU

L/S > §oU121n Long/Short Kingo:18A131 Long MNAINSVI9:Vu3 Short
Pos. Open > s1A1dUNUNGorSasMAVILTE

Cost Price > S1ANAUNUNSIUANSSSUITIOUIED

Close > s1nnanUdaguuvadnu

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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awasnaUaguu

Orders
L Cilter -

Instrument & % Price P/L Stop Lirnit % Day P/L (USD) Market Value (USD)

— Stocks (2) -915 3,399
Bl Nvidia Corp. -10.23% -135 UsD Add Add -2.06% -135 1,112 ‘ Close \ i

KINENEO/V1811a0 Match

$19MSAEI=UNoENNLN “Position”

s1ea:19unlunlin Position

% Price > flsr$ovianu NUs:urrun1s9Ns1IAMMaIndeguuvediu ru viuzUu Anidu %

P/L > 0u191n Profit/Loss Aorinlsnéovinnu Aus:uarunisensiAnatndaauuvediu ru veuzau
SISV IANUUSUMUNISAAILIIISIUAIS SSUITEIUNISBoNa: v IsTUISEIUSaENEs

Market Value > yarnnanavednisiioAu ru veu=au

Close > nounN1sUnanu: KSo vigrnuoon

“SIAANEaAY G157 15 UIT

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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1 1w
Positions Orders % s vy "'[
ruglsunolu nanusnaingolnluana EUR
Q Filter
Instrument A Status LIS Amount Pos. jopen Close Stop Limit P/L P/L (EUR) % Price
— Stocks (3) -133,160
] Mercedes-Benz Group AG Open Long 10,000 64.168 55.910 ® Add Add -83,781 EUR -83,781 -12.87%
E3 Ted Baker Plc Qpen Long 100,000 100.42 86.00 ® Add Add -14,606 GBP -17,064 -14.36%
2 Unilever Pic Open Long 10,000 3,599.70 3,323500 Add Add -28,312 GBP -32,315 -7.67%

Market Value (EUR)
1,066,090
558,100
104,222
402,768

AUSINNY IldRIsMNBalluana Penny (GBp)

A1234 EUR/34950 EUR i Cash: 1,000.00 Cash available: 1,000.00 @  Account value: 1,000.00
SlnaglsonfuwasniruUs:inAlru ?

[AUNIuNdlUounBoaRuUU :NdnvnatAruNIAN:ItEUDY

Positions Orders Positions Orders

Q Filter Q Filter

Instrument A Status L/s Instrument A
— Stocks (3) . — Stocks (3)

Ll Mercedes-Benz Group AG » s  Open Long 7] Mercedes-Benz Group AG

Stock MBG:xet
g Ted Baker Plc oc Xetr n Long [7] Ted Baker Plic B
Unilever Plc Open Long .
. Unilever Pic e

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th Stock ULVRxion

Exposure (EUR)

1,066,090
559,100 Close i
104,222 Close i
402,768 Close i

“SIAANEaAY G157 15 UIT
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— = — - —_ v e
svwaziBuanatnnannsweglsunidaliusnis 2%

Country Exchange Code govounainiu
@
:\4 ; ouNNUY London Stock Exchange xlon
‘ ' WSaIAE Euronext Growth Paris xXpar
. 199SUU Deutsche BQrse (Indices & ETFs) xetr

|JuISolauR Euronext Amsterdam xams
A 4

aidu BME Spanish Exchanges xmce

- > £
‘ ' oM1a AIM Borsa Italiana/Milan Stock Exchange xmil
: = IAUUISN NASDAQ OMX Copenhagen Xcse
4 = iU NASDAQ OMX Stockholm xome
él% uosIoY Oslo B@rs/Oslo Stock Exchange xosl
‘ Tosiaust Euronext Dublin xdub

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th
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Securities

980 1: intiawosmn “Positions” 1IdonAdu Close

Positions Orders

Q Filter
Instrument & # Symbol L/s Amount Pos. open Close Cost Price Limit Stop P/L % Price % day
— Stocks (2)
+ [ NVidia Corp. 2 NVDA:xnas  Long 1 279.19 215.14 Q) 279.96 -717USD  -22.94% 0.76%
Close Position X
|
All accounts UsD w i Cash: 1,590.41 Account value: 3,952.66 E MNVidia Corp. 10
NVDA:xnas USD
Met position 11 @ 279.1856
Bid / Ask 215.21/215.29
Last traded 215.14
PIL -717.33 USD
MNASDAQ s Closed
GonUs=INNANEY 1.Market K30 2.Limit M) Tvoe ¢ Market >
ladrusuAUNFouNISVI** M) Shares — n
lds=e:10aMNSAVANGY M) Duration Day Order
novre )
GLS\%SATIKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th Show Detalla

—S

P/L (USD)
-717
=717

Trade P/L

Close i

*SININEA 8157 15 U

P s )
UUD=VIgHUD NS 1ENISNsonaulaud
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A v 73
08N1SVIunU o® L.

980 1: intiawosmn “Positions” 1IdonAdu Close

Positions Orders

Q Filter -
Instrument A # Symbol L/s Amount Pos. open Close Cost Price Lirnit Stop P/L % Price % day P/L (USD) Trade P/L

— Stocks (2)

— &1 NVidia Corp. 2 NVDA:xnas Long 11 279.19 215.14 @ Ras i
[Z] Nvidia Corp. NVDA:xnas  Long 7 261.75 215.14 @ Add Add Close i
51 NVidia Corp. NVDA:xnas  Long 4 309.70 21514 @ Add Add i

All accounts UsD w i Cash: 1,590.33 Account value: 3,852.58

nsriBoAUADIALOAUKANYSIBNNS

ausnnnInSodnuny + IWonIkazsnen1sngouln nanavigins1eniIsnaoINIsinBunU

snenshgonouv:=ogussNNAIER
HUNBIKR:
-H1NNA Close NS19NISSOUAIUUU S:UUR:NNISVIESI8NISISNNEoUINouU (FIFO Ko First In First Out)

~KINNAIASOINUNY + adlu1 d1U1snNIaonNs19NISNAaINISVIgoannaulnIsunu

“SIAANEaAY G157 15 UIT
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ISNISVIgnu
1
[ | [ |
s sl el . w w £ = . [ 9 w Llj
o8N 1: Ivainuawes/N “Positions” 1ladNAUU Close
Positions Orders
Q
Instrument A i Symbol L/S Amount Pos. Open Close Cost Price Limit Stop P/L % Price % Day P/L (USD)
— ETFs (2)
i KraneShares Electric Vehicle 2 KARS: arcx Square 8 USD
ali KraneShares Electric Vehicle... KARS:arcx Short 700 47.36 4742Q 47.35 143 USD -0.12% -4.11% -143
Wl Rraneshares Electnc venicie.. KARS:arcx . Long 700 41.19 47.42 Q 41.20 52 USD  15.14% ~2.11% 52

All accounts S0 - i

Cash: 103.15 Cash available: 103.15 @  Account value: 3,535.86

snoa:Ideniuntin Position 10onaviendo

ovreruoenIdd Status 9:1UFsuI0U Short HUMEfiovIs0on 1a:9:Vu31 Square IJagndNAUVIGalUBSuUSouN&o

(s1ANvielnpIINADauU “Pos.Open”)

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

DoVN8KUIED9:IRUSN Cash Available IWUVULN IUasnduneBenduAuundo awsndorusioldias |

“SIAANEaAY G157 15 UIT
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38R 2: navagiurfote “Product Overview”

Product overview Charts

= NVidia Corp. 215.14 +1.62/+0.76% 12:15:31 a
Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks) Rating @ Target price @
215.21 215.29 206.50 223.73 115.67 346.47 Overweight 342.47

Symbol NVDA:xnas « ISIN USG7066G1040 « Currency USD

Overview News Analysis Fundamentals Market Depth

Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3¥ 5Y YTD AllTime

325.00
300.00
275.00
250.00

200.00

10 September 2021 175.00

Von9SS=0uamsUIS: 10onA Trade S:UU9: Default 10U BUY 1auo
AITUIUELAIASIVEOUSIENISTIOUNA Confirm A18Y

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Trade Ticket *
E NVidia Corp. o oQ
NVDA:xnas USD -
Bid Ask Last traded MNetchange 3% ch
215.21 215.29 21514 1.62 0.76
MNASDAG e Closed
Account < b
Type < Limit >
Buy/Sell 4 Sell >
Shares — 410 +
Price — 215.21 +
Duration 4 Day Order >

Add Take profit / Stop loss

Place order

Hide Details
Cost usD
Mominal value uspb
Net position -4
P/L usD

s MNaA 8157 15 U
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AAMIUVIDEIS KUSIEUMI lla=AIIAVIASUIND

w ASIAPLUS TRADING

Securities

RESEARCH | AccounT Q Instrument search [\ Q o

News Calendar

Y 20-Dec-2021 Q search 20-Dec-2021 2:02 PM 8 NewsEdge Equities
International 7-Day News Agenda for MONDAY, DEC... 2:02 PM | 13
L SD s Bussoeal ool Les s iokioas Doso d los i dlo LILS R 2(_“-:‘ F-l‘_.l ¥
G"’ngp T International 7-Day News Agenda for
—_ " ’ 2:00 BN
oeap-| AANN “Research fovie . MONDAY, DECEMBER 20
lcade § | \ _ - - - |[1:J0PM | @@
preser] DNUVIOIASYINVNAZAUSIYROLA [1-fov | m | ATPIntemational 7-Day News Agends
La Frar ! 1-40 PM | M@ Please note that all times are in GMT. Major events are listed under
'‘Highlights".
Sensorion appoints pharmaceutical industry veteran ... 1:30 PM | M2 . .
For full details of our coverage of top stories, please see our regularly
GNW-News: BGHL (GBP): NAV(s) 1:30 PM | £® updated News Advisory.
Helmerich & Payne, ADNOC Drilling Finalize Rig Enabl... 1:30 PM | £2 View events updated in real time on AFP Agenda https://agenda.afp.com
Vifor Pharma Settles Patent Litigations Regarding Inj... 1:20 PM | /2 (+) : Event added in the last 24 hours.
Tokyo stocks down more than 2% over Omicron fears 1:17 PM | M2 (*) : Event updated in the last 24 hours.
ADMNOC Drilling and Helmerich & Payne Enter Frame... 1:01 PM | M2 MONDAY DECEMBER 20. 2021
[ : -2- 00 PM | 2 -
Kyodo News Digest: Dec. 20, 2021 -2 1:00 P Highlights
i i 1:00 PM | 2 _ . .
Vifor Pharma and American Regent annaunce settle ZURICH (Switzerland) - Football: FIFA video summit on the calendar and
Versantis Appoints Mark Fitzpatrick, Seasoned Biote... 1:00 PM | & the biennial World Cup project
Advicenne Announces Positive Opinion From the Fre... 1:00 PM | /& Asia-Pacific
UPDATE1: Japanese entrepreneur Maezawa safely re... 12:42 PM | M2 NEW DELHI (India) - India-Central Asia Dialogue
AFP 0500 GMT News Advisory 12:16 PM | £@ BEIJING (China) - Standing committee of National People's Congress

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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S19a:19YAINYINUUNYBBOVIY

A‘SIA PLUS TRADING RESEARCH Q Instrument search ] -‘Q’- o
Secugiins \

IPerformance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Ak\lians Dther_l

All accounts USD w i Year to date \\ i
Account value Aan N “Account” 1V QiS UuU
Summary, USD Account value @ ﬂ’]S5ﬂﬂ']Sﬁ’]UU[U8§O\I']U
Account value 31-Dec-2020 @ 0.00 -
Position /L @ -1,309.93
Other bookings @ 0.00 =000
Total P/L @ -1,309.93 4500
Cash and security transfers @ 481232 4000
Account value 17-Dec-2021 @ 3,502.39
Change in account value [ 7] 3,502.39 e
3000

01-Jul-2021 01-Sep-2021 01-Mov-2021

Portfolio: pdndouwasnnisainu la=rlsvianuninavugounauls
Historic Reports: prnunwosSngounad AsS1gN1sEavIggournay sounviiunissSuiuduwa
Other: DU 18U N1SAUASASIAMIUU Real-time lla: Activity log SOUfiu Corporate Action sinue) IJUAU

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Performancq Portfolio JHistorical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Actions Other

All accounts O i & F9111-APICHAYA C. - 13694480 8 20-Dec-2021
Cash Value of Positions  Account value 1 Day Change @

103.15 3,390.67 3,493.82 0 (0.0%)

P/L,USD @ -815.25 Absolute Exposure, USD @ 3,399.24

NVidia Corp. I -135.3 NVidia Corp. - 1,1M2(33%)

Palantir Technologies Inc. -‘ -779.9 Palantir Technologies Inc. 2,287(67%)
-1000 -800 -600 =200 4] 0 500 1000 500 2000 2500
Instrument & Currancy Amount Open Current Price # Price % Day P/L Abs. Exposure  Abs. Exposure %
— Stocks -915.3 3,399 100.00%
E) Nvidia Corp. 4 309.70 278.01 -10.23% -2.06% -135.3 1,112 32.71%
EJ Palantir Technologies Inc. 120 2549 19.06 -25.22% 3.93% -779.9 2,287 67.29%

[
—_

n1ls/vaanuludo9Uu NYAUN dndounuluwosnninooag 9:

velUidona-Aunduiioog Iandiow=AURD Position og

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Performance Portfolio  Historical Reports JP/L Analysis

Standard Reports

Portfolio Report

Download a consolidated PDF containing info on )
Performance, Profit/loss, positions, trades and
cash bookings for a given period.

AS1NSEOVIETOUNAY

Aggregated Amounts

Full access to your account data with aggregated [
amounts in an Excel Sheet. The sheet contains
various aggregate numbers detailing what

happened on your account(s) in a given period.
This includes P/L, Exposures and bookings.

nus:=3nn1sinSuiiuduwa

Account Interest Details

Report contains information about interest charges [

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

Deposits and Transfers

Trades

Report including trades executed and closing trades
for a period.

Share Dividends

Report contains information on dividends received @
for a given period.

Subscription Billing History

Report contains information on when and what you @
paid for subscriptions to prices and other services.

asiaplus.co.th

Corporate Actions Other

Account statement

List of all cash movements on a selected account for a
selected period.

Bond Coupon Payments

Report contains information on bond coupons )
received for a given period.

Audit Request

Use audit request to generate a statement )
verifying your account balances on a given date.



— - — e et (/\f)ASMPLUS
S189azvUYNINUINUUINYBEOVIY

Securities
Performance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers ‘ Corporate Actions ’Other
Events

Y Upcoming Active Past

Date A

Standing instructions (0)
Instrument Eligible holding Event Type Account Status
02-Mar-2022 NVidia Corp. 11 Cash Dividend Mandatory  34950/F9111... i
Corporate Actions NWUUIIIAD
Corporate Actions Tud990u
Corporate Actions NN1aIR:INAVU
GLE\I,BEQTIKAENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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N“ﬂSlAPLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q, Instrument search

"R
Securities u Q o
Performance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Actions { Other

Trading Conditions Subscriptions Acuvity log

Search and find trading conditions for a specific E} Subscribe to real-time prices for stocks, futures and List of all your activity on the platform. Use this for

instrument. Trading conditions include info an: aptions. News services in different languages and cenfirming what you did at which time.

margin, coemmissions, spreads and collateral. equity research.

aunsns1AN Realtime

GLOBAL

INVESTMENT

Upcoming Margin and Collateral Application Access

Changes

Monitor upceming changes to your trading

See which applications have accessed your @
account. Users of integrated platforms and apps

conditions for specific instruments, can setup access rights here.

02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th




Subscriptions — @UASAS1A1 Realtime

O ASIAPLUS

Securities

O ASIAPLUS

Performance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Actio

TRADING RESEARCH ACCOUNT

Trading Conditions
Search and find trading conditions for a specific E}

instrument. Trading conditions include info on:
margin, commissions, spreads and collateral.

Subscriptions
Subscribe to real-time prices for stocks, futures and

options. News services in different languages and
equity research.

Upcoming Margin and Collateral
Changes

Moniter upcoming change:  StOCK exchanges

conditions for specific insti

Application Access

Q Instrument search IR o

Other
Activity log

List of all your activity on the platform. Use this for
confirming what you did at which time.

Level 1: Gives you access to real-time market data for cids and stocks for the applicable exchange and includes real-time best bidfask, charis and last traded price.

_ Level 2: Gives you access to the same real-ime market data as when subscribing to level 1, but includes real-time market depth — 5 best bid/ask in the market {stocks

and dma only).

Level
Level 1
Hong Kong Stock Exchange
Level 2
NASDAQ Level 1
Mew York Stock Exchange Level 1
Mew York Stock Exchange PROFESSIONAL Level 1
eve
INVESTORS
NYSE (AMEX and ARCA), Bats Level 1
NYSE (AMEX and ARCA), Bats
Level 1

PROFESSIONAL INVESTORS

Private Professional Start Date
120 HKD 120 HKD

200 HKD 200 HKD

1USD 24 USD

1USD N/A

NiA 45 USD

1USD MIA

NIA 23 UsSD

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

Meither us, nor any third party provider, accept any responsibility or liability for any direct or indirect losses due to any failure or unavailability of the Subscription Tool or the accuracy or
completeness of the Services provided.

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

snAnnaavluszuuUNF9:a181 15 Ui
HINFADINISASIAN Real-time aNAN9:ADVAUAS
USNSIWUIRUEIU

Level 1 Level 2

s1A1 Bid/Ask 1 gay S1A1 Bid/Ask 5 gou
S$1A" Last traded price

s1AUUNSIWIIUU Real-time




O ASIAPLUS

Securities

Subscriptions — @UASAS1A1 Realtime

Subscribe to Hong Kong Stock Exchange

O Startnow HUNETISUAIAIAUNUR (IKSzUUARANEIBIVUIAUIRDU)
() Start next month (01-Jun-2021)

ion Start next month IWons1A1 Real time Taludiuidiounald

Subscriber

Subscriber's Full Name: Somchai Jaideo =) Fo-unwanaidunudunnu
Subscriber's User ID: 13694480

Subscriber's Street & Number: 74 Rama VI |:> G']u|a\/ﬁ||a:ﬂuu

Subscriber's Postal Code: 10400 I:> shdldsurug

Subscriber's City: Bangkok I:> NWHIR

Subscriber's Country: Thailand v |:> 1doniJu Thailand

GLS\%QTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Activity Log - aUs=dAn1snasnenisgounay

Filters

Activity Log >

Time Activity

| €s All accounts

USD ~ 20-Dec-2021

Q. Find text

Activity type

All types
Trades
Trading activity
Orders activity
Chat
Motifications
Mon-trading actions
Other

Period
Today
Yesterday
Last 2 days
Last 7 days

® Last 14 days

Custom

GLOBAL
INVESTMENT 02680 1888

12:31:45 PM UserID: 13694480
~ User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.229

17-Dec-2021

312525 PM UserlD: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.229

16-Dec-2021

A59:30 PM UserID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.241

11:30:389 AM User ID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 2001:44¢8:424¢:6982:5581:c608:21b2:18f8

10:37:40 AM  UserID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 2001:44¢c8:424¢:6982:5581:c608:21b2:18f8

2:45:05 AM UserlID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.241

15-Dec-2021

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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ASIAPLUS

. MSAISzEz10a7Ved Ly , . mBAntun _
Js:innA&y e s:gzpaMNBovIgnIDallng Alsssultow* | Lot size
A& 91e0uwa
ansyg 20.30-03.00 0-37% 1
VuegnuruIra:
douny 8.30-15.00 - -
Aalsnnu & 18 o
- AIlANNUS:INNANEY 15U
Snnu T 14.00-22.30 - 1
- - Stop (durnduidofiusam
199sSuUU 2. 14.00-22.30 26.375% 1
i ANKUR)
WSuAE - Limit (@uFndalnorinun = : 14.00-22.30 25% 1
GTC (faunod9:
aidu $1A7) an) 14.00-22.30 - 1
- - fapeligilie . gnian
luisosiaugi | - Market @mainsimng 14.00-22.30 15% 1
P nanlunanm ru veu=Uu)
on1a ' , . 14.00-22.30 26% 1
- Algo (15U VWAP 1So 0.50%*
doiAu saANaABVaISUd) 10UGU 14.00-22.25 30% 1
IAUUISN 14.00-22.00 27% 1
uesiog 14.00-21.20 - 1
Tosnaus 13.00-21.28 - 1
eulGiA Limit (doAndulne T
R Day Order (MJ[d1AJU
. NIKUASIA) Na: . ,
u v IAY9 KNl Match 2= 8.30-14.00 10% 100
Aggressive Limit™* (fugy oo e e
o _ snianironludm)*
HSoMIN31s1AJ9UU)
GLS\?EQTIKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

KUYBINA:
*ANSSSUItEUAINANSITUSOUNBYaRIWU 7%
AvsssultiguRnatarannswesUs:INASonIfuNa:
AlgIeRpniSonifuNSunrannswedrsu
naNAKnaNNSweUIUs:INA
=ijoulvnisavAraundulumunqinturivounans
nannSweau

~nduse - TAs:us1AMAEIN31SIANAA tu vruzau
(+/- Tuiflu 10% veusnAURdunourln)

~Endavne — TRS:USIANAINGISIANATA U
vru:Uu (+/- TUIfiu 10% vausimUadunountin)
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Vo91NAllazA2IUIFYN
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